

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на Демонтажні, підготовчі та земляні роботи
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2449,673 тис. грн.
10,29629 тис.люд.год.
860,342 тис. грн.
2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Розділ 1. Демонтажні роботи Надземна частина Розбирання надземної частини цегляних будівель без збереження придатних матеріалів (котельня) 2 Розбирання санітарно-технічних систем водопроводу											
1	КБ46-56-5	Розбирання надземної частини цегляних будівель без збереження придатних матеріалів (котельня)	10м3	40,1	<u>2794,49</u> 1465,39	<u>1329,10</u> 341,69	112059	58762	<u>53297</u> 13702	<u>19,4040</u> 3,9092	<u>778,1</u> 156,76		
2	КБ46-58-1	Розбирання санітарно-технічних систем водопроводу	10м3	4,01	<u>237,71</u> 174,39	<u>42,16</u> 11,52	953	699	<u>169</u> 46	<u>2,1450</u> 0,1227	<u>8,6</u> 0,49		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ46-58-2	Розбирання санітарно-технічних систем центрального опалення	10м3	40,1	<u>248,29</u> 174,39	<u>42,16</u> 11,52	9956	6993	<u>1691</u> 462	<u>2,1450</u> 0,1227	<u>86,01</u> 4,92
4	КБ46-58-3	Розбирання санітарно-технічних систем каналізації	10м3	40,1	<u>1031,07</u> 759,48	<u>271,59</u> 73,90	41346	30455	<u>10891</u> 2963	<u>9,0200</u> 0,7835	<u>361,7</u> 31,42
5	КБ46-34-1	Розбирання будових фундаментів	м3	12,06	<u>1421,00</u> 974,61	<u>446,39</u> 125,32	17137	11754	<u>5383</u> 1511	<u>13,0680</u> 1,5307	<u>157,6</u> 18,46
6	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	10,5	<u>1847,02</u> 1109,50	<u>737,52</u> 207,06	19394	11650	<u>7744</u> 2174	<u>13,9700</u> 2,5289	<u>146,69</u> 26,55
7	КБ27-67-4	Розбирання покриттів доріжок асфальтобетонних кількість: 40х0,05	100 м3	0,02	<u>36813,40</u> 16274,48	<u>20538,92</u> 5405,15	736	325	<u>411</u> 108	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>4,49</u> 1,3
8	КР20-12-1 к=0,7	Демонтаж обладнання дитячого майданчика вагою до 0,1 т кількість: 0,09х6+0,04х6 Н1=0,7	1т	0,78	<u>9624,78</u> 6446,79	<u>3098,83</u> 438,50	7507	5028	<u>2417</u> 342	<u>68,3067</u> 4,0944	<u>53,28</u> 3,19
9	КБ46-34-2	Розбирання монолітних бетонних фундаментів елементів благоустрою кількість: 0,05х12х2	м3	1,2	<u>4243,26</u> 1856,03	<u>2387,23</u> 670,21	5092	2227	<u>2865</u> 804	<u>23,9580</u> 8,1857	<u>28,75</u> 9,82
10	КБ47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	9,8	<u>458,66</u> 458,66	- -	4495	4495	- -	<u>6,7540</u> -	<u>66,19</u> -
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 112,5+23,1+21,7	100 т	1,573	<u>3545,69</u> 247,26	<u>3298,43</u> 840,19	5577	389	<u>5188</u> 1322	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>5,73</u> 14,8
12	С311-6-М	Перевезення сміття до 6 км	т	157,3	<u>76,49</u> -	<u>76,49</u> 10,34	12032	-	<u>12032</u> 1626	- 0,1110	- 17,46
		Разом прямі витрати по розділу 1					236284	132777	<u>102088</u> 25060		<u>1697,14</u> 285,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					236284 1419 157837 89571 235,82 30771 325855				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					325855				
13	КБ1-38-1	Розділ 2. Підготовчі та земляні роботи <i>Зрізування рослинного ґрунту у виїмках з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунтів 1</i>	1000м3	0,08839	<u>143104,10</u> 56287,29	<u>86816,81</u> 16501,10	12649	4975	<u>7674</u> 1459	<u>797,8355</u> 159,8257	<u>70,52</u> 14,13
14	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км кількість: 88,39*1,4 В наступній позиції враховано:	т	123,746	<u>35,74</u> -	<u>35,74</u> 6,89	4423	-	<u>4423</u> 853	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 9,16
15	КБ1-20-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Робота на відвалі, група ґрунтів 1 H2=1 H5=1 H15=1 H16=1	1000м3	0,08839	<u>4442,10</u> 313,74	<u>4103,26</u> 746,72	393	28	<u>363</u> 66	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>0,41</u> 0,6
16	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 кількість: 2497,29+1420,02	1000м3	3,91731	<u>54818,86</u> 1437,21	<u>53331,45</u> 10104,55	214742	5630	<u>208916</u> 39583	<u>21,1635</u> 97,5318	<u>82,9</u> 382,06
17	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 2497,29*1,84 В наступній позиції враховано:	т	4595,013 6	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	810468	-	<u>810468</u> 117678	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 1263,63
18	КБ1-20-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Робота на відвалі, група ґрунтів 2 H2=1 H5=1 H15=1 H16=1	1000м3	2,49729	<u>5436,86</u> 383,01	<u>5003,65</u> 909,96	13577	956	<u>12496</u> 2272	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>14,08</u> 20,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C311-3 варіант 1	Перевезення ґрунту до 3 км (в тимчасовий отвал) кількість: 1420,02*1,84 В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	т	2612,836 8	<u>35,74</u> -	<u>35,74</u> 6,89	93383	-	<u>93383</u> 18002	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 193,35
20	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2 H2=1 H5=1 H15=1 H16=1	1000м3	1,42002	<u>5436,86</u> 383,01	<u>5003,65</u> 909,96	7720	544	<u>7105</u> 1292	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>8,01</u> 11,82
21	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	2,55	<u>26388,18</u> 26388,18	<u>-</u> -	67290	67290	<u>-</u> -	<u>397,4124</u> -	<u>1013,4</u> -
22	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,255	<u>54818,86</u> 1437,21	<u>53331,45</u> 10104,55	13979	366	<u>13600</u> 2577	<u>21,1635</u> 97,5318	<u>5,4</u> 24,87
23	C311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 255*1,84 В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	т	469,2	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	82757	-	<u>82757</u> 12016	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 129,03
24	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2 H2=1 H5=1 H15=1 H16=1 Зворотні засипки В наступній позиції враховано:	1000м3	0,255	<u>5436,86</u> 383,01	<u>5003,65</u> 909,96	1386	98	<u>1276</u> 232	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,44</u> 2,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ1-17-8	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 Н2=1 Н5=1 Н15=1 Н16=1	1000м3	1,42002	<u>39972,84</u> 1136,13	<u>38786,51</u> 7348,76	56762	1613	<u>55078</u> 10435	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>23,76</u> 100,73
26	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км кількість: 1420,02*1,84	т	2612,836 8	<u>35,74</u> -	<u>35,74</u> 6,89	93383	-	<u>93383</u> 18002	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 193,35
27	КБ1-12-8	Засипка пазух котлована Зворотня заправка пазух котлована ґрунтом екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,09822	<u>37309,23</u> 1297,18	<u>36012,05</u> 6934,89	40974	1425	<u>39549</u> 7616	<u>19,1015</u> 68,1218	<u>20,98</u> 74,81
28	КБ1-164-2	Розробка, розрівнювання ґрунту вручну перед пошаровим ущільненням , група ґрунтів 2 кількість: 1098,22*0,5	100м3	5,4911	<u>21990,15</u> 21990,15	<u>-</u> -	120750	120750	<u>-</u> -	<u>331,1770</u> -	<u>1818,53</u> -
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	10,9822	<u>3822,19</u> 1732,15	<u>2090,04</u> 578,77	41976	19023	<u>22953</u> 6356	<u>23,2254</u> 7,0366	<u>255,07</u> 77,28
30	КБ1-17-8	Засипка в дно котлована під підлоги Ннавантаження в баддю екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 (для зворотньої засипки котлована під підлоги)	1000м3	0,0867	<u>54818,86</u> 1437,21	<u>53331,45</u> 10104,55	4753	125	<u>4624</u> 876	<u>21,1635</u> 97,5318	<u>1,83</u> 8,46
31	ДБ5-2-2	Подавання бадді з ґрунтом в котлован краном для зворотньої засипки під поли, загальною масою вантажу, що підіймається 1,0 т кількість: 86,7*1,84	100 т	1,59528	<u>8902,56</u> 1866,12	<u>7036,44</u> 1546,69	14202	2977	<u>11225</u> 2467	<u>25,0217</u> 14,2923	<u>39,92</u> 22,8
32	КБ1-164-2	Розробка, перенесення, розрівнювання ґрунту вручну , група ґрунтів 2	100м3	0,867	<u>21990,15</u> 21990,15	<u>-</u> -	19065	19065	<u>-</u> -	<u>331,1770</u> -	<u>287,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,867	<u>3822,19</u> 1732,15	<u>2090,04</u> 578,77	3314	1502	<u>1812</u> 502	<u>23,2254</u> 7,0366	<u>20,14</u> 6,1
34	КБ1-12-8	Обвалування споруди Зворотня записка (обвалування) споруди ґрунтом екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2351	<u>37309,23</u> 1297,18	<u>36012,05</u> 6934,89	8771	305	<u>8466</u> 1630	<u>19,1015</u> 68,1218	<u>4,49</u> 16,02
35	КБ1-164-2	Розробка, розрівнювання ґрунту вручну перед пошаровим ущільненням, група ґрунтів 2	100м3	2,351	<u>21990,15</u> 21990,15	- -	51699	51699	- -	<u>331,1770</u> -	<u>778,6</u> -
36	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,351	<u>3822,19</u> 1732,15	<u>2090,04</u> 578,77	8986	4072	<u>4914</u> 1361	<u>23,2254</u> 7,0366	<u>54,6</u> 16,54
37	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,98	<u>2117,07</u> -	<u>2117,07</u> 341,66	2075	-	<u>2075</u> 335	- 3,1120	- 3,05
38	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	9,8	<u>1139,73</u> 1139,73	- -	11169	11169	- -	<u>14,7120</u> -	<u>144,18</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1800646	313612	<u>1486540</u> 245610		<u>4645,39</u> 2570,7
Разом будівельні роботи, грн.							1800646				
в тому числі:							494				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							559222				
всього заробітна плата, грн.							323173				
Загальновиробничі витрати, грн.							862,07				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							112512				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2123819				

Всього по розділу 2							2123819				
Разом прямі витрати по кошторису							2036930	446389	<u>1588628</u> 270670		<u>6342,53</u> 2855,87
Разом будівельні роботи, грн.							2036930				
в тому числі:							1913				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							717059				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					412743 1097,89 143283 2449673 2449673				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10296,29 860342				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Конструкції залізобетонні
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

10888,216 тис. грн.
9,28854 тис.люд.год.
787,262 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної під бетонну підготовку	1 м3	19,53	<u>1157,68</u> 188,43	<u>128,81</u> 36,13	22609	3680	<u>2516</u> 706	<u>2,6450</u> 0,4249	<u>51,66</u> 8,3
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,3907	<u>306371,76</u> 12346,25	<u>3057,74</u> 1258,17	119699	4824	<u>1195</u> 492	<u>173,3050</u> 13,3301	<u>67,71</u> 5,21
3	КБ8-3-7	Гідроізоляція бетонної підготовки обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	3,907	<u>29777,34</u> 3207,21	- -	116340	12531	- -	<u>38,5250</u> -	<u>150,52</u> -
4	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	39,07	<u>338,27</u> 126,72	- -	13216	4951	- -	<u>1,6560</u> -	<u>64,7</u> -
5	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,3611	<u>532217,44</u> 51879,18	<u>14212,58</u> 5687,74	192184	18734	<u>5132</u> 2054	<u>669,6680</u> 60,4209	<u>241,82</u> 21,82
6	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	2,6757	<u>56095,29</u> -	- -	150094	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,364	<u>503762,24</u> 38828,31	<u>11987,89</u> 4814,06	183369	14134	<u>4364</u> 1752	<u>501,2045</u> 51,1230	<u>182,44</u> 18,61
8	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	2,5184	<u>56095,29</u> -	- -	141270	-	- -	- -	- -
9	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2987	<u>539299,67</u> 40654,67	<u>13611,22</u> 4595,19	161089	12144	<u>4066</u> 1373	<u>524,7795</u> 48,9639	<u>156,75</u> 14,63
10	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	2,63234	<u>56095,29</u> -	- -	147662	-	- -	- -	- -
11	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2354	<u>458445,39</u> 28851,96	<u>12233,70</u> 4028,38	107918	6792	<u>2880</u> 948	<u>372,4275</u> 42,9586	<u>87,67</u> 10,11
12	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	2,4399	<u>56095,29</u> -	- -	136867	-	- -	- -	- -
13	КБ8-3-7	Гідроізоляція бетонної підготовки обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	5,21	<u>29777,34</u> 3207,21	- -	155140	16710	- -	<u>38,5250</u> -	<u>200,72</u> -
14	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/ кількість: 16,32+12,96	100м3	0,2928	<u>843970,77</u> 140990,46	<u>49712,63</u> 19427,42	247115	41282	<u>14556</u> 5688	<u>1734,2000</u> 206,2920	<u>507,77</u> 60,4
15	& С124-25-2	Арматурні каркаси кількість: 3,0062+2,2734	т	5,2796	<u>56095,29</u> -	- -	296161	-	- -	- -	- -
16	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,039	<u>674514,28</u> 95954,03	<u>31115,09</u> 11504,70	26306	3742	<u>1213</u> 449	<u>1238,5960</u> 122,3494	<u>48,31</u> 4,77
17	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 193,1+102,2	100м3	2,953	<u>580105,65</u> 64522,90	<u>21971,46</u> 7995,08	1713052	190536	<u>64882</u> 23609	<u>832,8760</u> 85,0639	<u>2459,48</u> 251,19
18	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	35,644	<u>56095,29</u> -	- -	1999461	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ6-18-3	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок понад 500 мм до 800 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/ кількість: 38,75+4,14	100м3	0,4289	<u>783403,83</u> 128400,01	<u>39552,29</u> 13278,30	336002	55071	<u>16964</u> 5695	<u>1597,8100</u> 141,8020	<u>685,3</u> 60,82
20	& С124-25-2	Арматурні каркаси кількість: 5,8249+0,6543	т	6,4792	<u>56095,29</u> -	-	363453	-	-	-	-
21	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 1,21+9,27+2,09	100м3	0,1257	<u>840228,12</u> 86994,76	<u>20374,45</u> 7894,11	105617	10935	<u>2561</u> 992	<u>1109,4855</u> 84,1885	<u>139,46</u> 10,58
22	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 14,13+143,94	100м3	1,5807	<u>662470,05</u> 61181,36	<u>16716,49</u> 6508,80	1047166	96709	<u>26424</u> 10288	<u>780,2750</u> 69,3619	<u>1233,38</u> 109,64
23	& С124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси кількість: 29,006+4,1975	т	33,2035	<u>56095,29</u> -	-	1862560	-	-	-	-
24	КБ6-22-5	Улаштування монолітних сходів на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 8,34+5,03	100м3	0,1337	<u>1071756,7</u> 6 136655,81	<u>28279,12</u> 9286,91	143294	18271	<u>3781</u> 1242	<u>1742,8365</u> 99,3413	<u>233,02</u> 13,28
25	& С124-25-2	Арматурні каркаси кількість: 0,9965+0,4867 основа під підлоги	т	1,4832	<u>56095,29</u> -	-	83201	-	-	-	-
26	КБ1-17-8	Навантаження в баддю екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 (щебінь, пісок під підлоги) кількість: 1,27*40,5+1,12*26,3	1000м3	0,080891	<u>49839,89</u> 1306,55	<u>48483,14</u> 9185,96	4032	106	<u>3922</u> 743	<u>19,2395</u> 88,6653	<u>1,56</u> 7,17
27	ДБ5-2-2	Подавання бадді в котлован краном , загальною масою вантажу, що підіймається 1,0 т кількість: 80,89*1,4	100 т	1,13246	<u>8093,24</u> 1696,47	<u>6396,77</u> 1406,08	9165	1921	<u>7244</u> 1592	<u>22,7470</u> 12,9930	<u>25,76</u> 14,71
28	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	40,5	<u>2481,46</u> 409,97	<u>521,30</u> 125,23	100499	16604	<u>21113</u> 5072	<u>5,4970</u> 1,5225	<u>222,63</u> 61,66
29	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	26,3	<u>1339,93</u> 341,35	<u>148,94</u> 35,78	35240	8978	<u>3917</u> 941	<u>4,5770</u> 0,4350	<u>120,38</u> 11,44
30	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	5,2033	<u>14512,89</u> 4953,81	<u>198,33</u> 168,54	75515	25776	<u>1032</u> 877	<u>65,5960</u> 1,9425	<u>341,32</u> 10,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ11-15-2 к=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів (заг. 150 мм) Н1=24	100м2	5,2033	<u>40962,28</u> 3418,34	<u>815,98</u> 693,43	213139	17787	<u>4246</u> 3608	<u>45,2640</u> 7,9920	<u>235,52</u> 41,58
32	КБ11-11-18	Армування арматурною сіткою	100м2	5,2033	<u>1520,44</u> 1327,20	<u>72,25</u> 61,40	7911	6906	<u>376</u> 319	<u>18,6300</u> 0,7076	<u>96,94</u> 3,68
33 &	С124-21-1	Сітки арматурні з арматури А400С, діаметр 10 мм	т	3,5022	<u>56095,29</u> -	<u>-</u> -	196457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					10512803	589124	<u>192384</u> 68440		<u>7554,82</u> 739,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10512803 9731295 657564 375413 994,01 129698 10888216				
		----- Всього по кошторису					10888216				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9288,54 787262				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП

Ю.О. Муляр

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Архітектурно-будівельні рішення (внутрішні роботи)
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3490,163 тис. грн.
8,45669 тис.люд.год.
726,775 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
1	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	4	<u>1442,11</u>	<u>166,12</u>	5768	3086	<u>664</u>	<u>9,9590</u>	<u>39,84</u>
					771,52	72,20			289	0,7650	3,06
2	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,58	<u>8845,58</u>	-	13976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	4,2039	<u>24271,33</u>	<u>1557,87</u>	102034	75142	<u>6549</u>	<u>219,8570</u>	<u>924,26</u>
					17874,37	677,10			2846	7,1740	30,16
4	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	21,188	<u>8845,58</u>	-	187420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 36 см2 (зазори між перекриттям та цегляними перегородками)	100м	1,66	<u>1606,84</u>	-	2667	2667	-	<u>20,9990</u>	<u>34,86</u>
					1606,84	-			-	-	-
6	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	24	<u>249,49</u>	-	5988	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т кількість: 19+9	100шт	0,28	<u>8893,92</u> 1888,44	<u>6478,76</u> 2255,57	2490	529	<u>1814</u> 632	<u>24,6790</u> 25,5604	<u>6,91</u> 7,16
8	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П	шт	19	<u>170,03</u> -	-	3231	-	-	-	-
9	К582821-561 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П	шт	9	<u>219,59</u> -	-	1976	-	-	-	-
10	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних колонах горизонтальних отворів глибиною 200 мм	100шт	0,04	<u>14352,30</u> 7675,59	<u>5494,90</u> 4389,73	574	307	<u>220</u> 176	<u>85,9625</u> 55,1718	<u>3,44</u> 2,21
11	КБ46-26-17 Н1=5	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів (до 150мм) Н1=5	100шт	-0,04	<u>3729,53</u> 610,97	<u>402,88</u> 339,74	-149	-24	<u>-16</u> -14	<u>6,8425</u> 4,2775	<u>-0,27</u> -0,17
12	КБ9-49-1	Ставлення шпилек будівельних М8 з гайками	100шт	0,04	<u>3596,58</u> 1738,98	<u>1838,04</u> 509,73	144	70	<u>74</u> 20	<u>21,8960</u> 6,1948	<u>0,88</u> 0,25
13	С1545-291 варіант 1	Шпилька М8х150 с гайкой	комплект	4	<u>27,15</u> -	-	109	-	-	-	-
14	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (з кутика 100х7мм)	т	0,00258	<u>119026,47</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	307	54	<u>1</u> -	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>0,69</u> -
15	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,00494	<u>23844,83</u> 16109,11	<u>1177,59</u> 327,59	118	80	<u>6</u> 2	<u>226,1245</u> 3,9360	<u>1,12</u> 0,02
16	& С121-755- 1	Перемичка металева ПР-6 індив. виготовлення	шт	1	<u>599,10</u> -	-	599	-	-	-	-
17	КБ8-22-1	Мурування парпетів в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	10	<u>551,64</u> 439,11	<u>74,58</u> 30,69	5516	4391	<u>746</u> 307	<u>5,7385</u> 0,3251	<u>57,39</u> 3,25
18	С1422-11050 варіант 2	Блоки газобетонні кількість: 10*0,99	м3	9,9	<u>4521,43</u> -	-	44762	-	-	-	-
19	С1555-11 варіант 3	Клеюча суміш для блоків DOPS кількість: 10*25	кг	250	<u>6,12</u> -	-	1530	-	-	-	-
20	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,16	<u>23172,37</u> 13640,58	<u>2579,09</u> 850,17	3708	2182	<u>413</u> 136	<u>171,7525</u> 9,8110	<u>27,48</u> 1,57
21	С1413-2548 варіант 1	Плити парпетні ПП 15-4-Т ----- прямок для каналізації-----	м2	9,536	<u>1587,76</u> -	-	15141	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,00343	<u>27069,20</u> 27069,20	-	93	93	-	<u>369,4950</u>	<u>1,27</u>
23	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100 м3	0,002	<u>774664,37</u> 151907,53	<u>99405,77</u> 33465,46	1549	304	<u>199</u> 67	<u>1846,9000</u> 314,0909	<u>3,69</u> 0,63
24	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0078	<u>119643,63</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	933	165	<u>3</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>2,07</u> 0,01
25	КБ9-53-2	Монтаж кришки прямока з рифленої тонколистової сталі	т	0,0135	<u>6394,79</u> 6394,79	-	86	86	-	<u>85,7440</u>	<u>1,16</u>
26	& С121-780-2	Кришка прямоку 700*700мм	шт	1	<u>1637,23</u>	-	1637	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					402207	89132	<u>10673</u> 4462		<u>1104,79</u> 48,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					402207 302402 93594 52716 138,36 18053 454923				

		Всього по розділу 1					454923				
		Розділ 2. Заповнення прорізів									
27	КБ9-53-1	Монтаж металевих дверей	т	0,8568	<u>11586,95</u> 9796,83	<u>1204,71</u> 351,63	9928	8394	<u>1032</u> 301	<u>131,3600</u> 4,1760	<u>112,55</u> 3,58
28	& С123-1-114-П	Двері захисно-герметичні ДУ-III , 2070х1170мм - 2шт	м2	4,8	<u>51470,30</u>	-	247057	-	-	-	-
	варіант 4	кількість: 1,2*2,0*2			-	-			-	-	-
29	& С123-1-114-П	Блоки дверні протипожежні (ДГС 21-9 EI 30 - 2070х970-2шт)	м2	3,78	<u>9220,04</u>	-	34852	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 0,9*2,1*2			-	-			-	-	-
30	& С123-1-114-П	Блоки дверні протипожежні (ДГС 21-11 EI 30 - 2070х1170-1шт)	м2	2,31	<u>9220,04</u>	-	21298	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,1*2,1			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг для установки дверей ДУ-III кількість: 0,0188*2	т	0,0376	<u>116823,80</u> 18346,02	<u>271,69</u> 66,56	4393	690	<u>10</u> 3	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>8,69</u> 0,02
32	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг установки дверей ДУ-III кількість: 0,1195*2	т	0,239	<u>105236,51</u> 5591,17	<u>1524,14</u> 373,36	25152	1336	<u>364</u> 89	<u>70,4000</u> 3,4500	<u>16,83</u> 0,82
33	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 (двері ДГС)	100м	0,146	<u>1270,23</u> 1270,23	-	185	185	-	<u>16,6000</u> -	<u>2,42</u> -
34	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>249,49</u> -	-	249	-	-	-	-
35	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3192	<u>14702,70</u> 8069,55	<u>6560,43</u> 1607,07	4693	2576	<u>2094</u> 513	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>31,32</u> 4,74
36	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1695	<u>11462,50</u> 6520,78	<u>4883,88</u> 1196,37	1943	1105	<u>828</u> 203	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>13,44</u> 1,87
37	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	11,5	<u>249,49</u> -	-	2869	-	-	-	-
38	& С123-198-І1	Блоки дверні металопластикові ДГ 21-11 - 2шт	м2	4,8438	<u>4633,87</u> -	-	22446	-	-	-	-
39	& С123-198-І1	Блоки дверні металопластикові ДГ 21-9 - 8шт кількість: 2,07*0,97*8	м2	16,0632	<u>5222,87</u> -	-	83896	-	-	-	-
40	& С123-198-І1	Блоки дверні металопластикові ДГ 21-9 з вентиляційними решітками 453x124мм - 7шт кількість: 2,07*0,97*7	м2	14,0553	<u>6449,93</u> -	-	90656	-	-	-	-
41	& С123-198-І1	Блоки дверні металопластикові ДГ 21-8 - 1шт кількість: 2,07*0,87	м2	1,8009	<u>5626,79</u> -	-	10133	-	-	-	-
42	& С123-198-І1	Блоки дверні металопластикові ДГ 21-10 - 5шт кількість: 2,07*1,17*5	м2	12,1095	<u>4898,51</u> -	-	59319	-	-	-	-
43	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>316,46</u> 185,05	<u>43,81</u> 10,81	316	185	<u>44</u> 11	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2,36</u> 0,13
44	С111-1756	Металеві ґрати забору повітря РЖ-1 900x600 мм	шт	1	<u>3452,19</u> -	-	3452	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					622837	14471	<u>4372</u> 1120		<u>187,61</u> 11,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					622837				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					603994				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					15591 8959 23,83 3107 631796 631796				
		Розділ 3. Підлоги									
45	КБ11-8-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної піщаної кількість: 0,11*(20,17+27,15)	м3	5,2052	<u>1330,42</u> 394,67	<u>105,83</u> 58,69	6925	2054	<u>551</u> 305	<u>5,5400</u> 0,6801	<u>28,84</u> 3,54
46	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	10,61	<u>321,74</u> 110,19	<u>-</u> -	3414	1169	<u>-</u> -	<u>1,4400</u> -	<u>15,28</u> -
47	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної гідроізоляційною сумішшю CR65 товщиною 2 мм	100м2	6,54	<u>2677,07</u> 2669,14	<u>7,93</u> 6,74	17508	17456	<u>52</u> 44	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>207,32</u> 0,51
48	КБ11-4-6 к=3	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної товщиною 1 мм (до 5мм) Н1=3	100м2	6,54	<u>2611,11</u> 2604,31	<u>6,80</u> 5,78	17077	17032	<u>45</u> 38	<u>30,9300</u> 0,0666	<u>202,28</u> 0,44
49	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 8*654	кг	5232	<u>26,78</u> -	<u>-</u> -	140113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,139	<u>2562,14</u> 2539,47	<u>22,67</u> 19,26	356	353	<u>3</u> 3	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>4,56</u> 0,03
51	С1555-211 варіант 1	Утеплювач ЕППС PENOBOARD товщина 150 мм кількість: 1,02*13,9	м2	14,178	<u>945,55</u> -	<u>-</u> -	13406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,139	<u>12935,86</u> 5302,64	<u>105,40</u> 89,57	1798	737	<u>15</u> 12	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>9,88</u> 0,14
53	КБ11-11-8 к=183	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок (заг. 935 мм) Н1=183	100м2	0,139	<u>362500,19</u> 20745,17	<u>4977,45</u> 4229,94	50388	2884	<u>692</u> 588	<u>278,1600</u> 48,7512	<u>38,66</u> 6,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм кількість: 40,3+5+22,92+20,17+31+372,13+26,35+27,15+39,85+34,61+3+13,9+3,5	100м2	6,3988	<u>10658,78</u> 4195,13	<u>105,40</u> 89,57	68203	26844	<u>674</u> 573	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>359,93</u> 6,61
55	КБ11-11-2 к=15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 95 мм) кількість: 40,3+372,13+3 Н1=15	100м2	4,1543	<u>25742,06</u> 2103,16	<u>407,99</u> 346,72	106940	8737	<u>1695</u> 1440	<u>28,2000</u> 3,9960	<u>117,15</u> 16,6
56	КБ11-11-2 к=14	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 90 мм) Н1=14	100м2	0,3461	<u>24025,92</u> 1962,95	<u>380,79</u> 323,60	8315	679	<u>132</u> 112	<u>26,3200</u> 3,7296	<u>9,11</u> 1,29
57	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 80 мм) кількість: 31+26,35+3,5+22,92 Н1=12	100м2	0,8377	<u>20593,64</u> 1682,52	<u>326,39</u> 277,37	17251	1409	<u>273</u> 232	<u>22,5600</u> 3,1968	<u>18,9</u> 2,68
58	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 70 мм) кількість: 27,15+39,85 Н1=10	100м2	0,67	<u>17161,36</u> 1402,10	<u>271,99</u> 231,14	11498	939	<u>182</u> 155	<u>18,8000</u> 2,6640	<u>12,6</u> 1,78
59	КБ11-11-2 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 60 мм) Н1=8	100м2	0,2017	<u>13729,09</u> 1121,68	<u>217,59</u> 184,92	2769	226	<u>44</u> 37	<u>15,0400</u> 2,1312	<u>3,03</u> 0,43
60	КБ11-11-2 к=5	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 45 мм) Н1=5	100м2	0,05	<u>8580,69</u> 701,05	<u>136,00</u> 115,57	429	35	<u>7</u> 6	<u>9,4000</u> 1,3320	<u>0,47</u> 0,07
61	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (заг. 40 мм) Н1=4	100м2	0,139	<u>6864,55</u> 560,84	<u>108,80</u> 92,46	954	78	<u>15</u> 13	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>1,05</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	6,3988	<u>1332,88</u> 1154,09	<u>57,80</u> 49,12	8529	7385	<u>370</u> 314	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>103,66</u> 3,62
63	C1110-112 варіант 1	Сітка сталева Вр1, з квадратними чарунками 100х100 кількість: 1,1*639,88	м2	703,868	<u>270,99</u> -	-	190741	-	-	-	-
64	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: 22,92+20,17+31+26,35+27,15+39,85+41,3+57,26+13,9+3,5	100м2	2,834	<u>14597,04</u> 13410,44	<u>40,80</u> 34,67	41368	38005	<u>116</u> 98	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>467,47</u> 1,13
65	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 5,2*283,4	кг	1473,68	<u>12,22</u> -	-	18008	-	-	-	-
66	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic кількість: 0,454*283,4	кг	128,6636	<u>179,87</u> -	-	23143	-	-	-	-
67	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог прямокутні неслизькі кількість: 1,02*283,4	м2	289,068	<u>519,17</u> -	-	150075	-	-	-	-
68	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів 150мм із плиток керамічних кількість: 17,1+17,9+35,5+293,5+39+27,5+35,5+37,4+48,4+15,8+5,5	100м	5,731	<u>14441,74</u> 2485,01	<u>12,47</u> 10,59	82766	14242	<u>71</u> 61	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>171,07</u> 0,7
69	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 5,2*573,1*0,15	кг	447,018	<u>12,22</u> -	-	5463	-	-	-	-
70	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic кількість: 0,454*573,1*0,15	кг	39,02811	<u>179,87</u> -	-	7020	-	-	-	-
71	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3461	<u>4800,69</u> 4750,75	<u>22,67</u> 19,26	1662	1644	<u>8</u> 7	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>22,05</u> 0,08
72	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (заг. 6 мм)	100м2	0,3461	<u>402,81</u> 396,02	<u>4,53</u> 3,85	139	137	<u>2</u> 1	<u>5,3100</u> 0,0444	<u>1,84</u> 0,02
73	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 0,2*34,61	л	6,922	<u>42,18</u> -	-	292	-	-	-	-
74	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 6*1,8*34,61	кг	373,788	<u>17,54</u> -	-	6556	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C111-2017-3	Емульсія еластична Ceresit CC 83 кількість: r2(2*373,788/25)	л	29,9	<u>305,12</u>	-	9123	-	-	-	-
76	KB11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,3461	<u>12461,19</u>	<u>9,07</u>	4313	1971	<u>3</u>	<u>70,0500</u>	<u>24,24</u>
					5695,07	7,70			3	0,0888	0,03
77	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,204*34,61)	л	7,06	<u>42,18</u>	-	298	-	-	-	-
78	C1550-40 варіант 1	Клей для ПВХ лінолеуму кількість: r2(0,306*34,61)	кг	10,59	<u>194,86</u>	-	2064	-	-	-	-
79	C111-546 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний зносостійкий кількість: r2(1,02*34,61)	м2	35,3	<u>289,56</u>	-	10221	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1029125	144016	<u>4950</u>		<u>1819,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1029125		4042		46,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					880159				
		всього заробітна плата, грн.					148058				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84454				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					223,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29160				
		Всього будівельні роботи, грн.					1113579				

		Всього по розділу 3					1113579				
80	KB15-50-3	Розділ 4. Опорядження приміщень Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно- вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	6,6925	<u>6934,18</u>	<u>87,39</u>	46407	27805	<u>585</u>	<u>53,6300</u>	<u>358,92</u>
					4154,72	73,08			489	0,9955	6,66
81	KB13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	6,6925	<u>623,91</u>	<u>9,15</u>	4176	4113	<u>61</u>	<u>6,6900</u>	<u>44,77</u>
					614,61	2,29			15	0,0272	0,18
82	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 0,2*669,25	л	133,85	<u>42,18</u>	-	5646	-	-	-	-
83	KB15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,6925	<u>15160,33</u>	<u>1,13</u>	101461	22802	<u>8</u>	<u>42,9000</u>	<u>287,11</u>
					3407,12	0,96			6	0,0111	0,07
84	KB15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці бетонних стін без улаштування каркаса	100м2	9,7361	<u>32155,88</u>	<u>326,68</u>	313073	114621	<u>3181</u>	<u>146,5000</u>	<u>1426,34</u>
					11772,74	273,16			2660	3,7244	36,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ26-35-4	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі перегорожок кількість: 0,05*75,38	1 м3	3,769	<u>6422,19</u> 2157,84	-	24205	8133	-	<u>25,9200</u>	<u>97,69</u>
86	С1555-208 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, товщина 50 мм	м2	75,38	<u>127,71</u>	-	9627	-	-	-	-
87	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону цегляних стін вручну	100м2	9,2338	<u>16331,42</u> 9465,76	<u>230,65</u> 192,84	150801	87405	<u>2130</u> 1781	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>1038,06</u> 24,31
88	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	18,9699	<u>623,91</u> 614,61	<u>9,15</u> 2,29	11836	11659	<u>174</u> 43	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>126,91</u> 0,52
89	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*1897	л	379,4	<u>42,18</u>	-	16003	-	-	-	-
90	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	18,9699	<u>13757,40</u> 3026,70	<u>1,13</u> 0,96	260977	57416	<u>21</u> 18	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>722,94</u> 0,21
Разом прямі витрати по розділу 4							944212	333954	<u>6160</u> 5012		<u>4102,74</u> 68,21
Разом будівельні роботи, грн.							944212				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							604098				
всього заробітна плата, грн.							338966				
Загальновиробничі витрати, грн.							189306				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							492,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							64208				
Всього будівельні роботи, грн.							1133518				

Всього по розділу 4							1133518				
Розділ 5. Огородження											
91	КБ9-35-1	Монтаж огорожі ОГІ-1, ОГІ-2 та поручнів кількість: 0,3175*2	м	0,635	<u>13146,90</u> 12330,13	<u>462,17</u> 135,29	8348	7830	<u>293</u> 86	<u>159,1600</u> 1,5890	<u>101,07</u> 1,01
92	& С121-393-1 варіант 1	Огородження ОГІ-1, ОГІ-2 (секції а,б), поґрунтовані та пофарбовані кількість: 2*2	шт	4	<u>11553,60</u>	-	46214	-	-	-	-
93	& С121-393-2 варіант 1	Огородження ОГІ-1, ОГІ-2 (секції в), поґрунтовані та пофарбовані кількість: 1*2	шт	2	<u>4550,13</u>	-	9100	-	-	-	-

Розділ 6. Екрани між кабінками

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ10-12-1	Улаштування перегородок у санвузлах	100м2	0,1786	<u>25399,24</u>	-	4536	2208	-	<u>161,5290</u>	<u>28,85</u>
					12360,20	-			-	-	-
101	С111-741 варіант 1	Перегородки з полімерним покриттям кількість: 2*(1,2*1,9*3+0,1*1,9*2+0,3*1,9*3)	м2	17,86	<u>1941,90</u>	-	34682	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	39218	2208	-		<u>28,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39218		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37010				
		всього заробітна плата, грн.					2208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1289				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					452				
		Всього будівельні роботи, грн.					40507				

		Всього по розділу 6					40507				
102	КБ20-21-8	Розділ 7. Ковпак Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	1	<u>693,08</u>	<u>95,45</u>	693	461	<u>95</u>	<u>5,9455</u>	<u>5,95</u>
					460,60	24,51			25	0,2911	0,29
103	С130-295 варіант 1	Зонт вентиляційної системи індив. виготовлення розміром 1100*1100мм (ковпак)	шт	1	<u>7116,14</u>	-	7116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					7809	461	<u>95</u>		<u>5,95</u>
									25		0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					7809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7253				
		всього заробітна плата, грн.					486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85				
		Всього будівельні роботи, грн.					8081				

		Всього по розділу 7					8081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3147060	593944	<u>27717</u>		<u>7371,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3147060		15654		186,84
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2525399				
		всього заробітна плата, грн.					609598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					343103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					898,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117177				
		Всього будівельні роботи, грн.					3490163				

		Всього по кошторису					3490163				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8456,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					726775				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП

_____Ю.О. Муляр

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Архітектурно-будівельні рішення (зовнішні роботи)
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради**

Кошторисна вартість	4052,512 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	6,39315 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	537,197 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										тих, що обслуговують машини		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Покриття над павільонами евакуаційних виходів та зонти над вентшахтами										
1	КБ12-15-1	ПАРАПЕТНІ СТІНИ Улаштування дрібних покриттів [парапети] із листової оцинкованої сталі кількість: 47х0,5	100м2	0,235	<u>10116,34</u> 9904,22	<u>212,12</u> 53,91	2377	2327	<u>50</u> 13	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>31,21</u> 0,12	
2	& С1545-44И1	Дюбель-цвях 8х60 мм кількість: г0(47/0,33х2)	шт	285	<u>2,07</u> -	-	590	-	-	-	-	
3	& С115-139-9	Монтажний металевий профіль кількість: г0(47/0,33х0,25)	м	36	<u>46,41</u> -	-	1671	-	-	-	-	
4	& С111-1798-1-9Х	Парапетне покриття з оцинкованої сталі стін кількість: г3(23,5х1,02) ПОКРИТТЯ ДАХУ	м2	23,97	<u>439,65</u> -	-	10538	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,9078	<u>561,61</u> 539,47	<u>22,14</u> 6,72	510	490	<u>20</u> 6	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>6,4</u> 0,07
6 & C111-1624-11 варіант 2	Бітумний праймер кількість: r3(0,083x0,9078)		T	0,075	<u>89785,21</u> -	- -	6734	-	- -	- -	- -
7	KБ12-1-7 тех.ч п.1.3.2.2 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,12	Улаштування пароізоляції з рулонних наплавлюваних матеріалів/на будівлях шириною до 12м/	100м2	0,9078	<u>2104,80</u> 829,66	<u>197,89</u> 63,04	1911	753	<u>180</u> 57	<u>10,0870</u> 0,6578	<u>9,16</u> 0,6
8 & С111-856И4 варіант 1	Руберойд наплавляючий Біполь ЕПП 3,0 кількість: r2(1,15x1,12x90,78)		m2	116,92	<u>143,39</u> -	- -	16765	-	- -	- -	- -
9	KБ26-27-1	Ізоляція плоских поверхонь поліетиленовою профілірованою мембраною	10 м2	9,078	<u>795,41</u> 529,73	- -	7221	4809	- -	<u>6,6700</u> -	<u>60,55</u> -
10	C111-307 варіант 2	Дренажна мембрана Ізоліт Profi кількість: r2(1,1x90,78)	m2	99,86	<u>183,90</u> -	- -	18364	-	- -	- -	- -
11	KБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо" кількість: 90,78*0,1*2	1 м3	18,156	<u>1382,72</u> 1376,41	- -	25105	24990	- -	<u>16,9300</u> -	<u>307,38</u> -
12 & C114-97И24	Плити ізоляційні мінераловатні ROCKWOOL ROOFROCK 30E кількість: 90,78*0,1*2*1,02		m3	18,51912	<u>9183,88</u> -	- -	170077	-	- -	- -	- -
13	KБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо" кількість: 90,78*0,05	1 м3	4,539	<u>1382,72</u> 1376,41	- -	6276	6248	- -	<u>16,9300</u> -	<u>76,85</u> -
14 & C114-97И18-1	Плити теплоізоляційні мінераловатні ROCKWOOL MONROCK MAX E кількість: r2(90,78x0,05x1,02)		m3	4,63	<u>16391,54</u> -	- -	75893	-	- -	- -	- -
15	KБ26-30-1	Улаштування пароізоляції з плівки поліетиленової	10 м2	9,078	<u>152,23</u> 110,19	- -	1382	1000	- -	<u>1,4400</u> -	<u>13,07</u> -
16	S111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 200мм кількість: r2(90,78x1,15)	m2	104,4	<u>14,74</u> -	- -	1539	-	- -	- -	- -
17	KБ12-19-1	Улаштування похилоутворюючого покриття з легких бетонів (пінополістиролбетон) кількість: r3(90,78x0,06)	m3	5,447	<u>677,15</u> 381,14	<u>279,80</u> 80,98	3688	2076	<u>1524</u> 441	<u>5,7400</u> 0,8446	<u>31,27</u> 4,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С1424-11661 варіант 1	Пінополістиролбетон D600 кількість: r2(5,447x1,04)	м3	5,66	<u>4503,73</u>	-	25491	-	-	-	-
19	КБ12-22-1	Улаштування стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,9078	<u>9396,69</u> 2587,87	<u>2000,55</u> 618,09	8530	2349	<u>1816</u> 561	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>34,85</u> 5,87
20	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (Н=50 мм) Н1=35	100м2	0,9078	<u>12100,24</u> 330,31	<u>928,84</u> 281,88	10985	300	<u>843</u> 256	<u>4,9000</u> 2,9330	<u>4,45</u> 2,66
21	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,9078	<u>1332,88</u> 1154,09	<u>57,80</u> 49,12	1210	1048	<u>52</u> 45	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>14,71</u> 0,51
22	С1555-387	Фіксатори пластмасові	шт	409	<u>1,49</u>	-	609	-	-	-	-
23	С111-874 варіант 1	Сітка дротяна зварна з квадратними чарунками 50x50x4 кількість: r2(90,78x1,1)	м2	99,86	<u>265,51</u>	-	26514	-	-	-	-
24	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [карнизних звісів] із ламінованого, покритого пвх металевого листа кількість: 31,2x0,3	100м2	0,0936	<u>10116,34</u> 9904,22	<u>212,12</u> 53,91	947	927	<u>20</u> 5	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>12,43</u> 0,05
25	& С1545-76-5	Карнизний зв'яз з оцинкованої сталі кількість: 31,2x1,05	м.п.	32,76	<u>138,60</u>	-	4541	-	-	-	-
26	& С1545-44И1	Дюбель-цвях 8x60 мм кількість: r0(31,2/0,2+2)	шт	158	<u>2,07</u>	-	327	-	-	-	-
27	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим кількість: 90,78+9,6	100м2	1,0038	<u>561,61</u> 539,47	<u>22,14</u> 6,72	564	542	<u>22</u> 7	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>7,08</u> 0,08
28	& С111-1624-11 варіант 2	Бітумний праймер кількість: r3(0,083x1,0038)	т	0,083	<u>89785,21</u>	-	7452	-	-	-	-
29	КБ12-1-6 тех.ч п.1.3.2.2 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,12	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари/на будівлях шириною до 12м/ кількість: 90,78+9,6	100м2	1,0038	<u>4525,90</u> 1972,36	<u>399,04</u> 127,49	4543	1980	<u>401</u> 128	<u>23,9800</u> 1,3306	<u>24,07</u> 1,34
30	& С111-853-39 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП (для нижніх шарів) кількість: r2(100,38x1,15*1,12)	м2	129,29	<u>226,98</u>	-	29346	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C111-852-50	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП (для верхніх шарів)	м2	127,04	<u>251,62</u>	-	31966	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: г2(100,38х1,13*1,12)			-	-			-	-	-
32	КР8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,47	<u>14800,01</u> 8349,20	<u>157,71</u> 140,75	6956	3924	<u>74</u> 66	<u>101,5100</u> 1,7952	<u>47,71</u> 0,84
33	КР8-45-6 к=1,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] Н1=1,5	100 м	0,47	<u>337,94</u> 129,54	-	159	61	-	<u>1,5750</u>	<u>0,74</u>
					-	-			-	-	-
34	C111-2003-9	Ґрунтовка для підготовки основ під гідроізоляційні матеріали Ceresit BT 26 кількість: г2(55х0,47)	кг	25,85	<u>250,98</u>	-	6488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C111-853-39	Руберойд наплавлюваний Sika BituSeal-T-240 PG (для нижніх шарів)	м2	35,49	<u>206,21</u>	-	7318	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г2((118+33)*0,47/2)			-	-			-	-	-
36	& C111-852-50	Руберойд наплавлюваний Sika BituSeal-T-245 MG (для верхніх шарів)	м2	35,49	<u>226,90</u>	-	8053	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г2((118+33)*0,47/2)			-	-			-	-	-
37	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,235	<u>11104,46</u> 9904,22	<u>212,12</u> 53,91	2610	2327	<u>50</u> 13	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>31,21</u> 0,12
38	& C111-1791-10	Фартух з оцинкованої сталі кількість: 47х1,05	м	49,35	<u>222,96</u>	-	11003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					546253	56151	<u>5052</u>		<u>713,14</u>
									1598		16,86
		Разом будівельні роботи, грн.					546253				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					485050				
		всього заробітна плата, грн.					57749				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30814				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9758				
		Всього будівельні роботи, грн.					577067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					577067				
		Розділ 2. Улаштування покриття підземної частини									
39	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляції з плівки поліетиленової	10 м2	52,25	<u>152,23</u> 110,19	-	7954	5757	-	<u>1,4400</u>	<u>75,24</u>
40	С111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 200мкм кількість: r2(522,5x1,15)	м2	600,88	<u>14,74</u> -	-	8857	-	-	-	-
41	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом кількість: 522,5x0,45	м3	235,125	<u>1583,52</u> 284,19	<u>337,46</u> 97,40	372325	66820	<u>79345</u> 22901	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>1006,34</u> 238,49
42	КБ12-19-1	Улаштування похилоутворюючого покриття з легких бетонів (пінополістиролбетон) Нср=175мм кількість: r3(522,5x0,175)	м3	91,438	<u>677,15</u> 381,14	<u>279,80</u> 80,98	61917	34851	<u>25584</u> 7405	<u>5,7400</u> 0,8446	<u>524,85</u> 77,23
43	С1424-11661 варіант 1	Пінополістиролбетон D600 кількість: r2(91,438x1,04)	м3	95,1	<u>4503,73</u> -	-	428305	-	-	-	-
44	КБ12-22-1	Улаштування стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	5,225	<u>9396,69</u> 2587,87	<u>2000,55</u> 618,09	49098	13522	<u>10453</u> 3230	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>200,59</u> 33,8
45	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (Н=50 мм)	100м2	5,225	<u>12100,24</u> 330,31	<u>928,84</u> 281,88	63224	1726	<u>4853</u> 1473	<u>4,9000</u> 2,9330	<u>25,6</u> 15,32
		Н1=35									
46	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	5,9373	<u>561,61</u> 539,47	<u>22,14</u> 6,72	3334	3203	<u>131</u> 40	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>41,86</u> 0,47
47	& С111-1624-11 варіант 2	Бітумний праймер кількість: r3(0,083x5,9373)	т	0,493	<u>89785,21</u> -	-	44264	-	-	-	-
48	КБ12-1-6 тех.ч п.1.3.2.1 к(труд)=1,05 к(ЕММ)=1,05 к(мат)=1,06	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари/на будівлях шириною від 12 до 24м/	100м2	5,9373	<u>4302,68</u> 1882,70	<u>380,90</u> 121,69	25546	11178	<u>2262</u> 723	<u>22,8900</u> 1,2701	<u>135,9</u> 7,54
49	& С111-856И7 варіант 2	Руберойд наплавляючий Техноеласт ЕПП (5, 2кг/м2) кількість: R2(593,73*1,13*1,06+593,73*1,15*1,06)	м2	1434,93	<u>338,08</u> -	-	485121	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками піщаних шарів	м3	59,4	<u>1287,48</u> 296,83	<u>141,01</u> 33,30	76476	17632	<u>8376</u> 1978	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>236,41</u> 23,97
		Разом прямі витрати по розділу 2					1626421	154689	<u>131004</u> 37750		<u>2246,79</u> 396,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1626421 1340728 192439 115348 315,13 41119 1741769				

		Всього по розділу 2					1741769				
		Розділ 3. Гідроізоляція стін підземної частини споруди, що не утеплюється									
51	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	6,042	<u>561,61</u> 539,47	<u>22,14</u> 6,72	3393	3259	<u>134</u> 41	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>42,6</u> 0,48
52	& С111-1624-11 варіант 2	Бітумний праймер кількість: г3(0,083х6,042)	т	0,501	<u>89785,21</u> -	- -	44982	-	- -	- -	- -
53	КБ12-1-6	Улаштування гідроізоляції із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	6,042	<u>4079,47</u> 1793,05	<u>362,76</u> 115,90	24648	10834	<u>2192</u> 700	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>131,72</u> 7,31
54	& С111-856И7 варіант 2	Руберойд наплавляючий Техноеласт ЕПП (5, 2кг/м2) кількість: 604,2*1,13+604,2*1,15	м2	1377,576	<u>338,08</u> -	- -	465731	-	- -	- -	- -
55	КБ26-27-1	Ізоляція плоских поверхонь поліетиленовою профілірованою мембраною	10 м2	51,42	<u>795,41</u> 529,73	- -	40900	27239	- -	<u>6,6700</u> -	<u>342,97</u> -
56	& С1632-98И1 варіант 1	Профілірована мембрана PLANTER STANDART кількість: г2(514,2*1,1)	м2	565,62	<u>64,69</u> -	- -	36590	-	- -	- -	- -
57	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляції з геотекстиля	10 м2	51,42	<u>152,23</u> 110,19	- -	7828	5666	- -	<u>1,4400</u> -	<u>74,04</u> -
58	& С111-792-1	Геотекстиль 200 г/кв.м кількість: 51,42*11,5	м2	591,33	<u>52,83</u> -	- -	31240	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	6,04	<u>12187,79</u> 3430,12	-	73614	20718	-	<u>45,4200</u>	<u>274,34</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					728926	67716	<u>2326</u> 741		<u>865,67</u> 7,79
		Разом будівельні роботи, грн.					728926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					658884				
		всього заробітна плата, грн.					68457				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37351				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12153				
		Всього будівельні роботи, грн.					766277				

		Всього по розділу 3					766277				
		Розділ 4. Опорядження зовнішніх стін підземної та надземної частин споруди, що утеплюється									
		УТЕПЛЕННЯ ФУНДАМЕНТІВ, СТІН, УКОСІВ									
		----- тип 16 ----									
60	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції фундаментів із плит з екструдованого пінополістиролу PENOBOARD із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині екструдованих пінополістирольних плит 100 мм	100 м2	0,9792	<u>28609,62</u> 21646,57	-	28015	21196	-	<u>242,4300</u>	<u>237,39</u>
61	& C114-97И4-4	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінопласту PENOBOARD кількість: R2(97,92*0,1*1,1)	м3	10,77	<u>6311,87</u>	-	67979	-	-	-	-
62	& C1545-44И16	Дюбель фасадний 160мм кількість: R0(808*0,9792)	шт	791	<u>8,70</u>	-	6882	-	-	-	-
63	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit СТ 83 про для приклеювання пінополістирольних плит кількість: 600*0,9792	кг	587,52	<u>10,81</u>	-	6351	-	-	-	-
64	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit СТ 85 про для приклеювання та захисту пінополістирольних плит кількість: 600*0,9792	кг	587,52	<u>16,77</u>	-	9853	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	ХБ1-2-1	----- тип 1а ----- Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій цоколю із плит з екструдованого пінополістиролу PENOBOARD із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна СТ-77	100м2	0,1344	<u>60733,30</u> 31050,23	-	8163	4173	-	<u>342,6800</u>	<u>46,06</u>
66	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77	кг	60,48	<u>207,51</u>	-	12550	-	-	-	-
67	& С114-97И4-4	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінопласту PENOBOARD кількість: 110*0,1344	м3	14,784	<u>6311,87</u>	-	93315	-	-	-	-
68	& С1545-203-3-9Ц	Профіль цокольний	м	69,6	<u>27,35</u>	-	1904	-	-	-	-
69	& С1545-44И1	Дюбель-цвях 8х60 мм	шт	210	<u>2,07</u>	-	435	-	-	-	-
70	& С1545-44И16	Дюбель фасадний 160мм	шт	109	<u>8,70</u>	-	948	-	-	-	-
71	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції цоколя CR66 із застосуванням матеріалів TM Ceresit за 2 рази товщиною 2, 5 мм ----- тип 2 -----	100м2	0,1344	<u>88295,35</u> 2461,43	-	11867	331	-	<u>30,6300</u>	<u>4,12</u>
72	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	2,55	<u>12187,79</u> 3430,12	-	31079	8747	-	<u>45,4200</u>	<u>115,82</u>
73	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами ROCKWOOL FRONTROCK SUPER товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 174 та фарбуванням силікатною фарбою СТ 54 за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі кількість: 190,32+59,15	100 м2	2,4947	<u>40974,20</u> 37862,29	-	102218	94455	-	<u>417,8600</u>	<u>1042,44</u>
74	& С114-97И18 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні ROCKWOOL FRONTROCK SUPER	м3	26,69329	<u>10127,03</u>	-	270324	-	-	-	-
75	& С1545-44И16	Дюбель фасадний 160мм	шт	2016	<u>8,70</u>	-	17539	-	-	-	-
76	С1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм	кг	673,569	<u>136,58</u>	-	91996	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	1496,82	<u>18,15</u>	-	27167	-	-	-	-
78	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	1496,82	<u>20,03</u>	-	29981	-	-	-	-
79	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	42,4099	<u>82,00</u>	-	3478	-	-	-	-
80	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	286,8905	<u>44,27</u>	-	12701	-	-	-	-
81	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	125,2339	<u>345,62</u>	-	43283	-	-	-	-
82	& C115-139-5	Кутник з сіткою Ceresit CT 340 D/03	м	40	<u>13,16</u>	-	526	-	-	-	-
	варіант 1	----- тип 3 -----									
83	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами ROCKWOOL FRONTROCK S товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином CT 174 та фарбуванням силікатною фарбою CT 54 за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,0324	<u>47103,47</u> <u>43572,54</u>	-	1526	1412	-	<u>480,8800</u>	<u>15,58</u>
84	& C114-97И19	Плити теплоізоляційні мінераловатні ROCKWOOL FRONTROCK S	м3	0,10692	<u>8682,04</u>	-	928	-	-	-	-
85	& C1545-44И17	Дюбель фасадний 100мм	шт	20	<u>6,66</u>	-	133	-	-	-	-
86	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	8,91	<u>136,58</u>	-	1217	-	-	-	-
87	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	19,764	<u>18,15</u>	-	359	-	-	-	-
88	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	19,764	<u>20,03</u>	-	396	-	-	-	-
89	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	0,5508	<u>82,00</u>	-	45	-	-	-	-
90	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	4,1472	<u>44,27</u>	-	184	-	-	-	-
91	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	1,62648	<u>345,62</u>	-	562	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& С115-139-5 варіант 1	Кутник з сіткою Ceresit СТ 340 D/03 кількість: (2,1x2+1,2)x2x1,05 ВИМОЩЕННЯ див. кошторис з благоустрою	м	11,34	<u>13,16</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					884053	130314	- -		<u>1461,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					884053 753739 130314 69546 175,37 22881 953599				
		----- Всього по розділу 4					953599				
93	КБ17-2-5 прист.	Розділ 5. Інші роботи <i>Установлення тактильних інформаційних та направляючих показників, виконаних шрифтом Брайля</i>	10шт	2,3	<u>939,53</u> 869,79	- -	2161	2001	- -	<u>10,3300</u> -	<u>23,76</u> -
94	& С115-126ИЗ	Тактильні інформаційні та направляючі показники виконані шрифтом Брайля	шт	23	<u>459,32</u> -	- -	10564	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					12725	2001	- -		<u>23,76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12725 10724 2001 1075 2,49 326 13800				
		----- Всього по розділу 5					13800				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3798378	410871	<u>138382</u>		<u>5310,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3798378		40089		421,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3249125				
		всього заробітна плата, грн.					450960				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254134				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					660,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					86237				
		Всього будівельні роботи, грн.					4052512				

		Всього по кошторису					4052512				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6393,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					537197				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП

_____Муляр Ю.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопровід і каналізація
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

566,436 тис. грн.
0,60678 тис.люд.год.
52,401 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Водопостачання												
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	67,68	7,38	68	55	7	0,6700	0,67			
					55,11	2,24			2	0,0266	0,03			
2	С1630-1450	Лічильник ультразвуковий Дн20 з модемом	шт	1	7410,48	-	7410	-	-	-	-			
	варіант 1	POWOGAZ ULTRIMIS W			-	-			-	-	-			
3	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	5	63,65	-	318	156	-	0,3600	1,8			
					31,24	-			-	-	-			
4	С1630-1161	Манометри загального призначення з триходовим краном МТП 160-16	комплект	5	1198,45	-	5992	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 50 мм	10шт	0,1	21293,19	990,59	2129	121	99	14,9200	1,49			
					1213,00	248,67			25	2,9403	0,29			
6	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	502,72	84,39	2011	793	338	2,4100	9,64			
					198,22	16,27			65	0,1814	0,73			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1766 варіант 1	Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином, діаметр 50 мм	шт	1	<u>6281,86</u> -	-	6282	-	-	-	-
8	C1630-1766 варіант 2	Кран кульовий фланцевий, діаметр 50 мм	шт	3	<u>3657,89</u> -	-	10974	-	-	-	-
9	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	8	<u>374,24</u> -	-	2994	-	-	-	-
10	C113-1873- 1А варіант 3	Кран кульовий муфтовий Ду15	шт	14	<u>407,15</u> -	-	5700	-	-	-	-
11	C113-1873- 1А варіант 7	Зворотній клапан Ду15	шт	2	<u>197,44</u> -	-	395	-	-	-	-
12	C113-1873- 1А варіант 9	Кран спускний кульовий Ду15	шт	4	<u>394,81</u> -	-	1579	-	-	-	-
13	C113-1873- 1А варіант 10	Кран кульовий муфтовий Ду20	шт	1	<u>447,86</u> -	-	448	-	-	-	-
14	C113-1873- 1Б варіант 3	Зворотній клапан Ду25	шт	2	<u>338,21</u> -	-	676	-	-	-	-
15	C113-1873- 1Б варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду25	шт	6	<u>649,81</u> -	-	3899	-	-	-	-
16	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм	шт	3	<u>1517,28</u> 41,87	-	4552	126	-	<u>0,4900</u> -	<u>1,47</u> -
17	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,4	<u>34374,96</u> 4653,73	<u>596,72</u> 150,64	13750	1861	<u>239</u> 60	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>22,11</u> 0,69
18	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,29	<u>42920,96</u> 4653,73	<u>596,72</u> 150,64	12447	1350	<u>173</u> 44	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>16,03</u> 0,5
19	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,56	<u>54453,48</u> 4653,73	<u>596,72</u> 150,64	30494	2606	<u>334</u> 84	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>30,95</u> 0,97
20	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,08	<u>80215,78</u> 4653,73	<u>596,72</u> 150,64	6417	372	<u>48</u> 12	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>4,42</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>98295,15</u> 5979,04	<u>1573,65</u> 372,87	3932	239	<u>63</u> 15	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>2,84</u> 0,17
22	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,03	<u>14844,65</u> 10160,01	<u>3557,24</u> 772,02	445	305	<u>107</u> 23	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>3,57</u> 0,27
23	С113-156	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3	<u>313,11</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
24	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм	шт	1	<u>9324,30</u> 919,46	<u>187,62</u> 41,83	9324	919	<u>188</u> 42	<u>10,9200</u> 0,4850	<u>10,92</u> 0,49
25	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару до 40 мм кількість: 40+29+56+8+4	10 м	13,7	<u>271,67</u> 231,09	<u>40,58</u> 12,32	3722	3166	<u>556</u> 169	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>41,37</u> 2
26	С113-2442 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 15 мм ThermaFlex	м	40	<u>16,43</u> -	- -	657	-	- -	- -	- -
27	С113-2442 варіант 3	Ізоляція для труб діам. 20 мм ThermaFlex	м	29	<u>19,72</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
28	С113-2443 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 25 мм ThermaFlex	м	56	<u>25,78</u> -	- -	1444	-	- -	- -	- -
29	С113-2445 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 40 мм ThermaFlex	м	8	<u>32,77</u> -	- -	262	-	- -	- -	- -
30	С113-2447 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 50 мм ThermaFlex	м	4	<u>51,33</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
31	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,2	<u>11839,81</u> 10616,01	<u>1164,66</u> 353,50	2368	2123	<u>233</u> 71	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>25,81</u> 0,8
32	С130-9 варіант 1	Електроводонагрівач 30л	шт	1	<u>5870,03</u> -	- -	5870	-	- -	- -	- -
33	С130-9 варіант 2	Електроводонагрівач 150л	шт	1	<u>13639,03</u> -	- -	13639	-	- -	- -	- -
34	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса до 0,064 т	шт	2	<u>5356,28</u> 3109,05	<u>211,69</u> 17,77	10713	6218	<u>423</u> 36	<u>37,8000</u> 0,1942	<u>75,6</u> 0,39
35	2301-1001 варіант 1	Насос протипожежний CM1-5-A-R-A-E-AQQE	шт	2	<u>18107,00</u> -	- -	36214	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КМ10-901-5	Шафа настінна пожежна (монтаж)	шт	2	<u>329,10</u> 254,14	<u>8,87</u> 3,11	658	508	<u>18</u> 6	<u>3,2000</u> 0,0378	<u>6,4</u> 0,08
37	290518-4149-1 варіант 1	Шафа пожежна	шт	2	<u>2567,23</u> -	- -	5134	-	- -	- -	- -
38	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	2	<u>3917,50</u> 123,21	<u>24,35</u> 8,17	7835	246	<u>49</u> 16	<u>1,4800</u> 0,0937	<u>2,96</u> 0,19
39	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,2	<u>1094,08</u> 980,97	- -	1313	1177	- -	<u>11,4800</u> -	<u>13,78</u> -
40	С130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	11	<u>2225,88</u> -	- -	24485	-	- -	- -	- -
41	С130-616 варіант 2	Змішувачі для душа	комплект	1	<u>2225,88</u> -	- -	2226	-	- -	- -	- -
42	КБ18-10-6	Установлення баків круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	3	<u>1215,21</u> 1101,62	<u>113,59</u> 34,48	3646	3305	<u>341</u> 103	<u>14,2200</u> 0,3917	<u>42,66</u> 1,18
43	С130-15 варіант 1	Ємність запасу технічної води V=500л пластикові	шт	3	<u>2620,03</u> -	- -	7860	-	- -	- -	- -
44	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,2	<u>22047,78</u> 17024,81	<u>3871,58</u> 1181,32	4410	3405	<u>774</u> 236	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>43,95</u> 2,66
45	С130-16 варіант 1	Ємність протижежного запасу води V=600л з нержавіючої сталі	шт	1	<u>21165,03</u> -	- -	21165	-	- -	- -	- -
46	С130-17 варіант 1	Ємність протижежного запасу води V=700л з нержавіючої сталі	шт	1	<u>25519,82</u> -	- -	25520	-	- -	- -	- -
47	& С130-10-1 варіант 1	Ємність з бутильованою питною водою, місткість 19л	шт	50	<u>490,60</u> -	- -	24530	-	- -	- -	- -
48	& С130-10-2	Ручна помпа для води для бутилів з питною водою (місткість 19л)	шт	2	<u>255,17</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
49	КБ9-34-2	Монтаж опорних конструкцій під баки масою до 0,5 т кількість: 0,25674+0,11323	т	0,36997	<u>7742,14</u> 5769,07	<u>653,69</u> 118,25	2864	2134	<u>242</u> 44	<u>72,6400</u> 1,3868	<u>26,87</u> 0,51
50	С1545-87 варіант 1	Металеві конструкції опор пофарбовані, погрунтовані	т	0,36997	<u>124439,05</u> -	- -	46039	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					387036	31185	<u>4232</u> 1053		<u>385,31</u> 12,09
		Разом устаткування, грн.					36214				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1422				
		Всього устаткування, грн.					37636				
		Разом будівельні роботи, грн.					350822				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315405				
		всього заробітна плата, грн.					32238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					16722 38,27 4994 367544 405180				
		Розділ 2. Каналізація									
51	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>888,52</u> 346,34	<u>139,73</u> 33,07	889	346	<u>140</u> 33	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>4,26</u> 0,38
52	С1630-67 варіант 1	Затвор поворотно-дисковий, діаметр 100 мм	шт	1	<u>2333,87</u> -	<u>-</u> -	2334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1	<u>5080,78</u> 3031,13	<u>408,79</u> 130,29	5081	3031	<u>409</u> 130	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>36,41</u> 1,52
54	& С1000-136-1 варіант 1	Гнучкий шланг для води 1/2" 0.5 м ВВ	шт.	10	<u>62,30</u> -	<u>-</u> -	623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С130-902 варіант 1	Унітаз керамічний з косим випуском типу "Компакт" дитячий	шт	8	<u>4640,12</u> -	<u>-</u> -	37121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С130-902 варіант 2	Унітаз керамічний з косим випуском типу "Компакт"	шт	2	<u>4981,40</u> -	<u>-</u> -	9963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ17-2-2	Установлення поручнів полірованих з нержавіючої сталі	10шт	0,2	<u>3289,04</u> 3230,01	<u>59,03</u> 17,92	658	646	<u>12</u> 4	<u>40,6700</u> 0,2128	<u>8,13</u> 0,04
58	& С121-393-7	Комплект поручнів для унітаза для інвалідів ПУ1, ОП1	шт	1	<u>4768,69</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-115-1-12	Саморіз нержавіючий 4,8х50 мм з дюбелем 8х51мм	шт	12	<u>10,91</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,1	<u>3523,86</u> 2692,72	<u>233,91</u> 74,10	3876	2962	<u>257</u> 82	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>35,18</u> 0,95
61	С130-644 варіант 1	Умивальник керамічний з сифоном	комплект	10	<u>3447,11</u> -	<u>-</u> -	34471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С130-644 варіант 2	Умивальник для інвалідів керамічний з сифоном	комплект	1	<u>5487,11</u> -	<u>-</u> -	5487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>2228,47</u> 1289,78	<u>596,93</u> 185,46	223	129	<u>60</u> 19	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>1,62</u> 0,22
64	С130-541 варіант 1	Піддони душові сталеві емальовані з сифоном	шт	1	<u>3272,33</u> -	<u>-</u> -	3272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>41744,20</u> 8310,83	<u>78,19</u> 23,73	12523	2493	<u>23</u> 7	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>28,73</u> 0,08
66	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,25	<u>97534,40</u> 7968,96	<u>160,08</u> 49,36	24384	1992	<u>40</u> 12	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,96</u> 0,14
67	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,3	<u>9884,21</u> 627,71	<u>61,24</u> 19,37	2965	188	<u>18</u> 6	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>2,26</u> 0,07
68	КБ18-10-4	Установлення баків круглих і прямокутних місткістю 0,3 м3	шт	2	<u>483,74</u> 483,74	-	967	967	-	<u>5,9500</u> -	<u>11,9</u> -
69	С130-13 варіант 1	Ємність для туалетів 250л	шт	2	<u>2255,34</u> -	-	4511	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					154248	12754	<u>959</u> 293		<u>151,45</u> 3,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					154248 140535 13047 7007 16,26 2122 161255				
		----- Всього по розділу 2					161255				
		Разом прямі витрати по кошторису					541284	43939	<u>5191</u> 1346		<u>536,76</u> 15,49
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					36214 1422 37636				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					505070 455940 45285 23730 54,53 7116 528800				

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення і вентиляція
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1443,850 тис. грн.
1,95989 тис.люд.год.
167,329 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Вентиляція											
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	8	<u>1346,15</u> 829,26	<u>50,15</u> 14,45	10769	6634	<u>401</u> 116	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>81,6</u> 1,3		
2	& 2308-1006-A11 варіант 2	Вентилятор електро-ручний ЕРВ-72-2 кількість: 1+1	шт	2	<u>38691,22</u> -	<u>-</u> -	77382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
3	& 2308-1006-A11 варіант 1	Вентилятор електро-ручний ЕРВ-72-3 кількість: 1+1	шт	2	<u>49737,82</u> -	<u>-</u> -	99476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	& 2308-1006-A11 варіант 3	Канальний вентилятор Вентс ВКМ 250	шт	1	<u>9866,02</u> -	<u>-</u> -	9866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
5	& 2308-1006-A11 варіант 4	Канальний вентилятор Вентс ВКМ 125	шт	1	<u>6516,34</u> -	<u>-</u> -	6516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2308-1006-A11 варіант 5	Канальний вентилятор Вентс ВКМ 100	шт	2	<u>6320,50</u>	-	12641	-	-	-	-
7	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних кількість: 0,5*3	м2	1,5	<u>2946,03</u> 430,46	<u>158,64</u> 48,16	4419	646	<u>238</u> 72	<u>5,4200</u> 0,5719	<u>8,13</u> 0,86
8	С1630-1623 варіант 1	Фільтр ФЯР	шт	3	<u>1991,31</u>	-	5974	-	-	-	-
9	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1513,02</u> 617,52	<u>174,05</u> 42,22	1513	618	<u>174</u> 42	<u>8,2800</u> 0,4886	<u>8,28</u> 0,49
10	С130-315 варіант 1	Електрокалорифер ВЕНТС НК-700х400-27,0-3	шт	1	<u>25427,44</u>	-	25427	-	-	-	-
11	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1100,22</u> 710,11	<u>62,72</u> 19,04	2200	1420	<u>125</u> 38	<u>9,2800</u> 0,2261	<u>18,56</u> 0,45
12	С1630-469 варіант 3	Клапан захисний противибуховий УЗС-1 у коробці УЗ-3 кількість: 1+1	шт	2	<u>37583,19</u>	-	75166	-	-	-	-
13	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	3	<u>417,67</u> 251,78	<u>25,82</u> 7,84	1253	755	<u>77</u> 24	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>9,75</u> 0,28
14	С1630-469 варіант 4	Зворотній клапан-показник витрат повітря КРО-3	шт	3	<u>6646,02</u>	-	19938	-	-	-	-
15	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>256,70</u> 168,88	<u>11,07</u> 3,36	257	169	<u>11</u> 3	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04
16	С1630-469 варіант 5	Зворотній клапан-показник витрат повітря КРО-2	шт	1	<u>4606,02</u>	-	4606	-	-	-	-
17	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	2	<u>13367,97</u> 685,47	<u>199,89</u> 45,23	26736	1371	<u>400</u> 90	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>17,06</u> 1,05
18	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм, 250мм	100м2	0,4006	<u>81710,63</u> 20032,94	<u>570,12</u> 175,77	32733	8025	<u>228</u> 70	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>104,88</u> 0,84
19	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,05	<u>80279,45</u> 15870,25	<u>455,76</u> 141,05	4014	794	<u>23</u> 7	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>10,37</u> 0,08
20	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 800, 1000 мм	100м2	0,262	<u>82181,50</u> 18341,84	<u>500,03</u> 154,49	21532	4806	<u>131</u> 40	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>62,8</u> 0,48
21	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,862	<u>89912,45</u> 15870,25	<u>455,76</u> 141,05	77505	13680	<u>393</u> 122	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>178,78</u> 1,44
22	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,2574	<u>86467,90</u> 11941,71	<u>358,06</u> 105,42	22257	3074	<u>92</u> 27	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>40,17</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-478-1 варіант 1	Кріплення - монтажні траверси, шпильки с гайками, шайбами, хомути, анкера металеві	кг	1085	<u>163,17</u> -	- -	177039	-	- -	- -	- -
24	КБ16-10-9	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,035	<u>43262,24</u> 27032,94	<u>11107,76</u> 2604,26	1514	946	<u>389</u> 91	<u>324,7200</u> 30,4631	<u>11,37</u> 1,07
25	C113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	3,5	<u>2553,89</u> -	- -	8939	-	- -	- -	- -
26	КБ16-10-8	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,035	<u>31628,41</u> 22663,98	<u>6889,62</u> 1659,18	1107	793	<u>241</u> 58	<u>272,2400</u> 19,3859	<u>9,53</u> 0,68
27	C113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	м	3,5	<u>1964,27</u> -	- -	6875	-	- -	- -	- -
28	КБ16-10-6	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,035	<u>19755,22</u> 14028,56	<u>4553,41</u> 1035,02	691	491	<u>159</u> 36	<u>170,5600</u> 12,0859	<u>5,97</u> 0,42
29	C113-169 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 127мм, товщина стінки 5,5 мм	м	3,5	<u>867,10</u> -	- -	3035	-	- -	- -	- -
30	КБ16-10-5	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм кількість: 3,5+3,5	100м	0,07	<u>14547,17</u> 10160,01	<u>3557,24</u> 772,02	1018	711	<u>249</u> 54	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>8,32</u> 0,63
31	C113-163	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 5 мм кількість: 3,5+3,5	м	7	<u>705,20</u> -	- -	4936	-	- -	- -	- -
32	КБ22-40-10	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 400 мм	шт	2	<u>1479,26</u> 447,96	<u>809,00</u> 15,28	2959	896	<u>1618</u> 31	<u>4,6200</u> 0,1815	<u>9,24</u> 0,36
33	КБ22-40-7	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 250 мм	шт	2	<u>1035,44</u> 268,58	<u>626,07</u> 9,82	2071	537	<u>1252</u> 20	<u>2,7700</u> 0,1166	<u>5,54</u> 0,23
34	КБ22-40-6	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 200 мм	шт	2	<u>816,63</u> 222,04	<u>522,96</u> 8,55	1633	444	<u>1046</u> 17	<u>2,2900</u> 0,1016	<u>4,58</u> 0,2
35	КБ22-40-4	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 125 мм	шт	2	<u>373,74</u> 110,53	<u>219,98</u> 2,69	747	221	<u>440</u> 5	<u>1,1400</u> 0,0320	<u>2,28</u> 0,06
36	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	4	<u>328,26</u> 93,08	<u>199,36</u> 2,44	1313	372	<u>797</u> 10	<u>0,9600</u> 0,0290	<u>3,84</u> 0,12
37	C130-1027 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 450 мм	шт	2	<u>14377,97</u> -	- -	28756	-	- -	- -	- -
38	C130-1024 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 250 мм	шт	2	<u>6580,76</u> -	- -	13162	-	- -	- -	- -
39	C130-1023 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 200 мм	шт	2	<u>4827,10</u> -	- -	9654	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C130-1021 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 125 мм	шт	2	<u>3476,07</u>	-	6952	-	-	-	-
41	C130-1020 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 100 мм	шт	4	<u>2630,66</u>	-	10523	-	-	-	-
42	КБ26-24-6	Ізоляція поверхонь повітропроводів та труб вогнезахисним матеріалом fix м45	10 м2	4,505	<u>1729,45</u>	<u>523,87</u>	7791	4289	<u>2360</u>	<u>11,7100</u>	<u>52,75</u>
43	C1555-204 варіант 3	Теплоізоляція Fix М 45	м2	45,05	<u>952,02</u>	<u>159,03</u>	10337	-	<u>716</u>	<u>1,8886</u>	<u>8,51</u>
44	КБ9-52-1	Вирізування отворів в повітроводах під ріштки	1м різа	76,5	<u>229,45</u>	-	5637	3239	-	-	-
45	КБ20-12-11	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних	ґрати	127	<u>73,69</u>	-	21382	18124	-	<u>0,5400</u>	<u>41,31</u>
46	C111-1756 варіант 7	Решітка Вентс МВМ 200с	шт	87	<u>42,34</u>	-	23554	-	-	-	-
47	C111-1756 варіант 8	Решітка Вентс МВМ 150с	шт	21	<u>168,36</u>	<u>21,35</u>	4386	-	-	-	-
48	C111-1756 варіант 10	Решітка Вентс МВМ 125с	шт	11	<u>142,71</u>	<u>5,94</u>	2114	-	-	-	-
49	C111-1756 варіант 9	Решітка Вентс МВМ 100 ВУАСА	шт	3	<u>270,73</u>	-	4289	-	-	-	-
50	C111-1756 варіант 11	Решітка Вентс МВМ 1006В Н	шт	5	<u>828,84</u>	-	4144	-	-	-	-
51	КБ20-18-5	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 450 мм	зонт	1	<u>1084,97</u>	<u>15,08</u>	1085	105	<u>15</u>	<u>1,3100</u>	<u>1,31</u>
52	КБ20-18-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонт	1	<u>105,27</u>	<u>3,53</u>	389	49	<u>4</u>	<u>0,0419</u>	<u>0,04</u>
53	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром до 200 мм	зонт	4	<u>64,43</u>	<u>10,19</u>	258	196	<u>41</u>	<u>0,6100</u>	<u>2,44</u>
54	C130-296	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК200, діаметр шахт 200 мм	шт	1	<u>49,02</u>	<u>2,36</u>	302	-	-	-	-
55	C130-296 варіант 1	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, діаметр шахт 125 мм	шт	1	<u>302,32</u>	-	202	-	-	-	-
56	C130-296 варіант 2	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, діаметр шахт 100 мм	шт	2	<u>201,88</u>	-	404	-	-	-	-
57	КМ11-60-1	Установлення сигналізаторів природнього та угарного газів	комплект	1	<u>201,88</u>	-	869	547	<u>215</u>	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					<u>546,88</u>	<u>58,28</u>			<u>58</u>	<u>0,6050</u>	<u>0,61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	1602-30006 варіант 2	Сигналізатор загазованості Варта 2-03А	шт	1	<u>3660,00</u>	-	3660	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	915907	73952	<u>13836</u> 2516	-	<u>939,19</u> 29,73
		Разом устаткування, грн.					3660				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					144				
		Всього устаткування, грн.					3804				
		Разом будівельні роботи, грн.					912247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					824459				
		всього заробітна плата, грн.					76468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42325				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13191				
		Всього будівельні роботи, грн.					954572				

		Всього по розділу 1					958376				
		Розділ 2. Опалення									
59	КБ18-5-4	Установлення електрокотла навісного	шт	1	<u>9942,35</u>	<u>1534,78</u>	9942	4720	<u>1535</u>	<u>58,0600</u>	<u>58,06</u>
					4720,28	457,24			457	5,2944	5,29
60	& 2303- 20144-1 варіант 1	Електрокотел навісний Tenko Преміум Плюс, потужність 24кВт з вбудованим розширювальним баком, циркуляційним насосом та повітрявідвідником -----обв'язування електрокотла-----	шт	1	<u>27391,78</u>	-	27392	-	-	-	-
61	КМ12-809-1	Установка кранів муфтові , діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,8	<u>4041,60</u>	-	3233	3233	-	<u>48,0000</u>	<u>38,4</u>
					4041,60	-			-	-	-
62	КМ12-807-1	Установка клапанів муфтові , діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,1	<u>5388,80</u>	-	539	539	-	<u>64,0000</u>	<u>6,4</u>
					5388,80	-			-	-	-
63	С113-1873- 1А варіант 3	Кран кульовий муфтовий Ду15	шт	1	<u>407,15</u>	-	407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	С113-1873- 1А варіант 7	Зворотній клапан Ду15	шт	1	<u>197,44</u>	-	197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	С113-1873- 1А варіант 8	Кран спускний кульовий з насадкою для шлангу Ду15	шт	1	<u>394,81</u>	-	395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду32	шт	4	<u>954,79</u> -	-	3819	-	-	-	-
67	C113-1873-1Г варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду40	шт	2	<u>2400,24</u> -	-	4800	-	-	-	-
68	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих кількість: 2*0,388+2*0,803+2*0,937+14*1, 071+6*1,205	100кВт	0,2648	<u>14845,70</u> 7599,50	<u>2051,87</u> 641,43	3931	2012	<u>543</u> 170	<u>96,9200</u> 7,4618	<u>25,66</u> 1,98
69	& C130-558-1 варіант 1	Радіатори сталеві панельні KORADO тип 10 H=600мм L=800мм Q=388Вт	шт	2	<u>1853,09</u> -	-	3706	-	-	-	-
70	& C130-558-1 варіант 2	Радіатори сталеві панельні KORADO тип 22 H=600мм L=600мм Q=803Вт	шт	2	<u>6468,59</u> -	-	12937	-	-	-	-
71	& C130-558-1 варіант 3	Радіатори сталеві панельні KORADO тип 22 H=600мм L=700мм Q=937Вт	шт	2	<u>7106,09</u> -	-	14212	-	-	-	-
72	& C130-558-1 варіант 4	Радіатори сталеві панельні KORADO тип 22 H=600мм L=800мм Q=1071Вт	шт	14	<u>7672,19</u> -	-	107411	-	-	-	-
73	& C130-558-1 варіант 5	Радіатори сталеві панельні KORADO тип 22 H=600мм L=900мм Q=1205Вт	шт	6	<u>8324,99</u> -	-	49950	-	-	-	-
74	KM12-807-1	Установка клапанів муфтові на радіатори , діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	5,2	<u>5388,80</u> 5388,80	-	28022	28022	-	<u>64,0000</u>	<u>332,8</u>
75	C113-1873-1А варіант 4	Термостатична головка RA2990	шт	26	<u>700,81</u> -	-	18221	-	-	-	-
76	C113-1873-1А варіант 6	Клапан термостатичний кутовий з попереднім налаштуванням dn15	шт	26	<u>427,45</u> -	-	11114	-	-	-	-
77	C113-1873-1А варіант 5	Запірний клапан кутовий dn15	шт	26	<u>427,45</u> -	-	11114	-	-	-	-
78	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,63	<u>11944,97</u> 7681,96	<u>4243,10</u> 2010,96	7525	4840	<u>2673</u> 1267	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>56,64</u> 15,6
79	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані PN 25 діам. 20 мм	м	63	<u>83,87</u> -	-	5284	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4	<u>10615,19</u> 7895,58	<u>2688,33</u> 1243,92	4246	3158	<u>1075</u> 498	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>36,96</u> 6,12
81	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані PN 25 діам. 25 мм	м	40	<u>128,25</u> -	- -	5130	-	- -	- -	- -
82	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4	<u>10811,33</u> 9066,25	<u>1694,01</u> 745,90	4325	3627	<u>678</u> 298	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>42,44</u> 3,66
83	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані PN 25 діам. 32 мм	м	40	<u>242,84</u> -	- -	9714	-	- -	- -	- -
84	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,85	<u>11940,17</u> 9843,84	<u>2017,06</u> 908,97	10149	8367	<u>1715</u> 773	<u>115,2000</u> 11,1495	<u>97,92</u> 9,48
85	C113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані PN 25 діам. 40 мм	м	85	<u>386,01</u> -	- -	32811	-	- -	- -	- -
86	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,06	<u>13999,82</u> 9901,92	<u>3971,86</u> 1927,04	840	594	<u>238</u> 116	<u>117,6000</u> 23,7433	<u>7,06</u> 1,42
87	C113-1701 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані PN 25 діам. 50 мм	м	6	<u>562,54</u> -	- -	3375	-	- -	- -	- -
88	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	8	<u>6,38</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
89	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х25 мм	шт	8	<u>7,73</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
90	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х32 мм	шт	8	<u>15,28</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
91	C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм	шт	4	<u>25,03</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
92	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	8	<u>22,32</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
93	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	18	<u>24,31</u> -	- -	438	-	- -	- -	- -
94	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	12	<u>52,56</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	10	<u>93,95</u>	-	940	-	-	-	-
96	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>191,84</u>	-	384	-	-	-	-
97	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	4	<u>73,52</u>	-	294	-	-	-	-
98	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>17,24</u>	-	207	-	-	-	-
99	C113-1809	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х3/4" мм	шт	50	<u>211,02</u>	-	10551	-	-	-	-
100	C113-1814 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40х1 3/4" мм	шт	8	<u>803,35</u>	-	6427	-	-	-	-
101	C113-1815 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 50х1 3/4" мм	шт	4	<u>1201,44</u>	-	4806	-	-	-	-
102	C113-1873-1Б варіант 1	Повітрявідвідник автоматичний Ду25	шт	2	<u>945,61</u>	-	1891	-	-	-	-
103	C113-1873-1Б варіант 2	Клапан відсікаючий для повітрявідвідника Ду25	шт	2	<u>68,41</u>	-	137	-	-	-	-
104	KB26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару до 40 мм кількість: 63+40+40+85+6	10 м	23,4	<u>231,09</u> 231,09	-	5408	5408	-	<u>3,0200</u>	<u>70,67</u>
105	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб діам. 20 мм товщиною 13 мм "К-флекс"	м	63	<u>62,73</u>	-	3952	-	-	-	-
106	C113-2443 варіант 1	Ізоляція для труб діам. 25 мм товщиною 13 мм	м	40	<u>75,48</u>	-	3019	-	-	-	-
107	C113-2444 варіант 1	Ізоляція для труб діам. 32 мм товщиною 13 мм	м	40	<u>92,47</u>	-	3699	-	-	-	-
108	C113-2445 варіант 1	Ізоляція для труб діам. 40 мм товщиною 13 мм	м	85	<u>149,43</u>	-	12702	-	-	-	-
109	C113-2447 варіант 1	Ізоляція для труб діам. 50 мм товщиною 13 мм	м	6	<u>189,72</u>	-	1138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					451879	64520	<u>8457</u> 3579		<u>773,01</u> 43,55
		Разом будівельні роботи, грн.					451879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					378902				
		всього заробітна плата, грн.					68099				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					33594 73,34 9571 485473 485473				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1367786 3660 144 3804 1364126 1203361 144567 75920 174,41 22762 1440046 1443850	138472	<u>22293</u> 6095		<u>1712,2</u> 73,28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1959,89 167329				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП

Ю.О. Муляр

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Монтаж силового електрообладнання та електроосвітлення
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) № специфікація аркуш№1-3

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1246,573 тис. грн.
1,61556 тис.люд.год.
137,459 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КБ21-23-1	Монтаж звідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2186,85</u>	<u>747,03</u>	2187	896	<u>747</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					896,33	167,85			168	1,7521	1,75
2	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	4	<u>563,35</u>	<u>9,79</u>	2253	1111	<u>39</u>	<u>3,2000</u>	<u>12,8</u>
					277,66	2,65			11	0,0275	0,11
3	КМ39-50-1	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикання на резерв (Щит АВР1, АВР2)	пристрій	2	<u>3019,25</u>	<u>218,80</u>	6039	1016	<u>438</u>	<u>6,3200</u>	<u>12,64</u>
					507,88	49,46			99	0,5162	1,03
4	КМ8-572-3	Шафа керування приточною вентиляцією	шт	1	<u>1973,37</u>	<u>179,63</u>	1973	278	<u>180</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					277,66	38,87			39	0,4062	0,41
5	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється в щиті, струм до 250 А	шт	4	<u>782,08</u>	<u>21,44</u>	3128	1078	<u>86</u>	<u>3,2000</u>	<u>12,8</u>
					269,44	3,83			15	0,0421	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,06	<u>9213,26</u> 4026,13	<u>57,17</u> 6,80	553	242	<u>3</u> -	<u>46,4000</u> 0,0906	<u>2,78</u> 0,01
17	С1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний для прихованої установ., прохідний, ~230В, ІР44, 10А	шт	4	<u>152,96</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
18	С1547-6 варіант 3	Вимикач одноклавішний для прихованої установ., перехресний, ~230В, ІР44, 10А	шт	2	<u>135,82</u> -	- -	272	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1437	242	<u>3</u> -		<u>2,78</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1192				
		всього заробітна плата, грн.					242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35				
		Всього будівельні роботи, грн.					1558				

		Всього по розділу 2					1558				
		Розділ 3. Електроосвітлення									
19	КБ21-17-5	Монтаж світильників світлодіодних кількість: 40+2+24+18+1+36+34	100шт	1,55	<u>14775,24</u> 10967,73	<u>1469,63</u> 489,22	22902	17000	<u>2278</u> 758	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>195,92</u> 8,19
20	С1547-4 варіант 4	Світильник накладного монтажу (аварійний) 220В, 50Гц, ІР65 (для 2-х ламп Т8 G13, 9Вт) ДПП 09У-672 У2	шт	40	<u>7175,56</u> -	- -	287022	-	- -	- -	- -
21	С1547-4 варіант 5	Світильник світлодіодний накладного монтажу 220В, 50Гц, ІР65, 12Вт ДББ 27У-12-024	шт	2	<u>2280,07</u> -	- -	4560	-	- -	- -	- -
22	С1547-4 варіант 6	Світильник накладного монтажу 220В, 50Гц, ІР65 (для 2-х ламп Т8 G13, 9Вт) ДПП 09У-662 У2	шт	24	<u>3668,61</u> -	- -	88047	-	- -	- -	- -
23	С1547-4 варіант 7	Світильник світлодіодний накладного монтажу "ВИХІД" 220В, 50Гц, ІР65, 6Вт ДБО 02ВСП-6-а-104	шт	18	<u>3804,36</u> -	- -	68478	-	- -	- -	- -
24	С1547-4 варіант 8	Світильник світлодіодний накладного монтажу "НЕ ЗАХОДИТИ" 220В, 50Гц, ІР44, 18Вт	шт	1	<u>2361,83</u> -	- -	2362	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КМ11-60-1	Установлення сигналізаторів природнього та угарного газів	комплект	4	<u>869,49</u> 546,88	<u>215,44</u> 58,28	3478	2188	<u>862</u> 233	<u>6,4000</u> 0,6050	<u>25,6</u> 2,42
36	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	0,8	<u>7626,61</u> 1983,23	<u>3920,56</u> 801,59	6101	1587	<u>3136</u> 641	<u>25,6000</u> 9,7317	<u>20,48</u> 7,79
37	15093-34013 варіант 1	Кабель контрольний екранований з мідними жилами з ізоляцією з ПВХ-пластикату, що непоширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, перерізом 2х1,5мм2 КВВГенг кількість: 1,03*80	1000м	0,0824	<u>24068,65</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					11562	3775	<u>3998</u> 874		<u>46,08</u> 10,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11562 3789 4649 2272 4,95 647 13834				
		----- Всього по розділу 4					13834				
		Розділ 5. Електрообладнання для відключення систем вентиляції при пожежі									
38	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	0,9	<u>7626,61</u> 1983,23	<u>3920,56</u> 801,59	6864	1785	<u>3529</u> 721	<u>25,6000</u> 9,7317	<u>23,04</u> 8,76
39	15093-34013 варіант 1	Кабель контрольний екранований з мідними жилами з ізоляцією з ПВХ-пластикату, що непоширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, перерізом 2х1,5мм2 КВВГенг кількість: 1,03*90	1000м	0,0927	<u>24068,65</u> -	<u>-</u> -	2231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					9095	1785	<u>3529</u> 721		<u>23,04</u> 8,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9095 3781				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					2506 1325 3,08 402 10420 10420				
40	KB21-9-1	Розділ 6. Елементи системи зрівнювання потенціалів <i>Прокладання проводу при схованій проводці</i>	100м	3,4	<u>2313,64</u> 1975,49	<u>29,38</u> 7,95	7866	6717	<u>100</u> 27	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>86,7</u> 0,28
41	C157-249	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 4 мм ² кількість: 1,03*340	1000м	0,3502	<u>23354,97</u> -	<u>-</u> -	8179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KM8-68-1	<i>Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм²</i>	100 м	0,002	<u>7728,83</u> 5927,68	<u>1316,56</u> 713,08	15	12	<u>3</u> 1	<u>70,4000</u> 9,1936	<u>0,14</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 6 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					16060 16060 9228 6757 3603 8,46 1103 19663 19663	6729	<u>103</u> 28		<u>86,84</u> 0,3
43	KB21-9-1	Розділ 7. Кабельно-провідникова продукція <i>Прокладання проводу при схованій проводці</i> кількість: 5+85+5+165+60+1125+495+55+150+510+70	100м	27,25	<u>2313,64</u> 1975,49	<u>29,38</u> 7,95	63047	53832	<u>801</u> 217	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>694,88</u> 2,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	15093-35093 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластиткату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг-LS перерізом 5х25 мм2 кількість: 1,02*5	1000м	0,0051	<u>643614,36</u> -	- -	3282	-	- -	- -	- -
45	15093-35063 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластиткату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 5х10 мм2 кількість: 1,02*85	1000м	0,0867	<u>245032,61</u> -	- -	21244	-	- -	- -	- -
46	15093-34053 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластиткату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 5х4 мм2 кількість: 1,02*5	1000м	0,0051	<u>122123,72</u> -	- -	623	-	- -	- -	- -
47	15093-34043 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 5х2,5 мм2 кількість: 1,02*165	1000м	0,1683	<u>80095,07</u> -	- -	13480	-	- -	- -	- -
48	15093-34033 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 5х1,5 мм2 кількість: 1,03*60	1000м	0,0618	<u>54937,12</u> -	- -	3395	-	- -	- -	- -
49	15093-35023 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 3х2,5 мм2 кількість: 1,03*1125	1000м	1,15875	<u>45980,45</u> -	- -	53280	-	- -	- -	- -
50	15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 3х1,5 мм2 кількість: 1,03*495	1000м	0,50985	<u>26725,45</u> -	- -	13626	-	- -	- -	- -
51	15093-34013 варіант 2	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг- LS перерізом 2х1,5 мм2 кількість: 1,03*55	1000м	0,05665	<u>19077,46</u> -	- -	1081	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	15093-34033 варіант 2	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння E=90мин, FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 TFkable перерізом 5x1,5 мм2 кількість: 1,03*150	1000м	0,1545	<u>84588,52</u> -	- -	13069	-	- -	- -	- -
53	15093-35013 варіант 2	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння E=90мин, FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 TFkable перерізом 3x1,5 мм2 кількість: 1,03*510	1000м	0,5253	<u>57050,05</u> -	- -	29968	-	- -	- -	- -
54	15093-34013 варіант 3	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння E=90мин, FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 TFkable перерізом 2x1,5 мм2 кількість: 1,03*70	1000м	0,0721	<u>42782,26</u> -	- -	3085	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					219180	53832	<u>801</u> 217		<u>694,88</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					219180 164547 54049 28828 67,62 8823 248008				

		Всього по розділу 7					248008				
		Розділ 8. Елементи заземлення									
55	KB1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,0625	<u>17383,52</u> 17383,52	- -	1086	1086	- -	<u>261,8000</u> -	<u>16,36</u> -
56	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>8254,67</u> 921,20	<u>3694,25</u> 556,56	3302	368	<u>1478</u> 223	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
57	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,25	<u>9096,34</u> 1842,40	<u>486,72</u> 92,02	2274	461	<u>122</u> 23	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>5,6</u> 0,24
58	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу	100 м	0,02	<u>8292,57</u> 5132,40	<u>48,96</u> 13,24	166	103	<u>1</u> -	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>1,25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	15093-33063	Одножильний кабель напругою до 660в перерізом 16мм2 ВВГ	1000м	0,002	<u>51457,01</u>	-	103	-	-	-	-
60	КМ10-901-8	Монтаж кабельного каналізаційного колодязя 400х400х400 для захисту з'єднання	шт	1	<u>196,18</u>	<u>81,53</u>	196	109	<u>82</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
61	С113-1483	Колодязь ревізійний, 400х400х400мм	шт	1	<u>1627,76</u>	-	1628	-	-	-	-
62	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0625	<u>10806,70</u>	-	675	675	-	<u>165,2400</u>	<u>10,33</u>
		кількість: 25х0,5х0,5			<u>10806,70</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					9430	2802	<u>1683</u>		<u>39,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9430		249		2,76
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4945				
		всього заробітна плата, грн.					3051				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1789				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					615				
		Всього будівельні роботи, грн.					11219				

		Всього по розділу 8					11219				
		Разом прямі витрати по кошторису					1184805	115404	<u>15688</u>		<u>1433,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1184805		3516		39,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1053713				
		всього заробітна плата, грн.					118920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61768				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					142,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18539				
		Всього будівельні роботи, грн.					1246573				

		Всього по кошторису					1246573				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1615,56				

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Вузол обліку та регулювання теплової енергії
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ2-частина арк.№№1-3, специфікація лист №№1-2

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

133,533 тис. грн.
0,28808 тис.люд.год.

24,684 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-13-1	МОНТАЖ ТЕХНОЛОГІЧНОГО ОБЛАДНАННЯ Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2384,04</u> 1733,32	<u>167,64</u> 43,89	2384	1733	<u>168</u> 44	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
2	С130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>305,16</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
3	КМ11-1-3	Конструкції для установлення приладів, маса до 3 кг	шт	3	<u>251,82</u> 122,43	<u>9,48</u> 0,59	755	367	<u>28</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0072	<u>4,8</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм (тепл.лічильник)	шт	1	<u>537,87</u> 394,80	<u>53,21</u> 18,66	538	395	<u>53</u> 19	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>4,8</u> 0,23
5	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>305,16</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
6	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (обчислювач)	шт	1	<u>96,00</u> 69,42	- -	96	69	- -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
7	& C130-886И10 варіант 1	Гільза латунна, L=85мм	шт	2	<u>1314,88</u> -	- -	2630	-	- -	- -	- -
8	KM12-790-2 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 32-40 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>8105,93</u> 5052,00	<u>315,76</u> 81,97	811	505	<u>32</u> 8	<u>60,0000</u> 0,8460	<u>6</u> 0,08
9	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>305,16</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
10	KM11-31-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (електропривод)	шт	1	<u>120,00</u> 86,77	- -	120	87	- -	<u>1,0000</u> -	<u>1</u> -
11	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (регулятор)	шт	1	<u>96,00</u> 69,42	- -	96	69	- -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
12	KM10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,01	<u>833,90</u> 762,43	<u>5,91</u> 2,07	8	8	- -	<u>9,6000</u> 0,0252	<u>0,1</u> -
13	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (датчики температури повітря)	шт	3	<u>96,00</u> 69,42	- -	288	208	- -	<u>0,8000</u> -	<u>2,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм (датчик температури поглинутий) МОНТАЖ ТРУБОПРОВОДІВ ТА АРМАТУРИ	шт	2	<u>537,87</u> 394,80	<u>53,21</u> 18,66	1076	790	<u>106</u> 37	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>9,6</u> 0,45
15	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,12	<u>133480,44</u> 9192,71	<u>2701,81</u> 588,68	16018	1103	<u>324</u> 71	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>12,91</u> 0,83
16	& С1534-175И1 варіант 1	Сервісна вставка ф65мм L=300мм	шт	1	<u>730,42</u> -	- -	730	-	- -	- -	- -
17	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>443,22</u> -	- -	886	-	- -	- -	- -
18	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,02	<u>72237,66</u> 7749,46	<u>2706,10</u> 531,82	1445	155	<u>54</u> 11	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>1,81</u> 0,12
19	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>888,52</u> 346,34	<u>139,73</u> 33,07	1777	693	<u>279</u> 66	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76
20	& С111-960И8-1	Засувка з обгумованим клином ф 65мм	шт	2	<u>4528,80</u> -	- -	9058	-	- -	- -	- -
21	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>443,22</u> -	- -	1773	-	- -	- -	- -
22	КР15-16-7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 76 мм	1 шт	2	<u>170,91</u> 116,27	<u>10,84</u> 0,45	342	233	<u>22</u> 1	<u>1,3400</u> 0,0054	<u>2,68</u> 0,01
23	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	4,32	<u>18,65</u> 18,65	- -	81	81	- -	<u>0,2500</u> -	<u>1,08</u> -
24	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0432	<u>1259,45</u> 445,16	<u>82,65</u> 6,01	54	19	<u>4</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,21</u> -
25	КБ15-172-3	Фарбування ПФ-115 сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0432	<u>8633,05</u> 4808,88	<u>1,13</u> 0,96	373	208	- -	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>2,62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм кількість: 2+1	шт	3	<u>502,72</u> 198,22	<u>84,39</u> 16,27	1508	595	<u>253</u> 49	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
27	& С1630-90И6	Кран кульовий фланцевий , діаметр 40 мм	шт	2	<u>2489,69</u> -	-	4979	-	-	-	-
28	& С1630-1584-12	Зворотній клапан ф40мм фланцевий	шт	1	<u>494,34</u> -	-	494	-	-	-	-
29	С130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	6	<u>305,16</u> -	-	1831	-	-	-	-
30	КБ16-15-3	Установлення клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 76 мм кількість: 3+1	шт	4	<u>888,52</u> 346,34	<u>139,73</u> 33,07	3554	1385	<u>559</u> 132	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>17,04</u> 1,52
31	& С1630-90И4	Кран кульовий фланцевий , діаметр 65 мм	шт	3	<u>4529,69</u> -	-	13589	-	-	-	-
32	& С1630-1584-44	Клапан зворотній фланцевий ф 65мм	шт	1	<u>1353,56</u> -	-	1354	-	-	-	-
33	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	8	<u>443,22</u> -	-	3546	-	-	-	-
34	КБ16-15-3	Установлення фільтрів сіткових фланцевих на трубопроводах із сталевих труб діаметром 76 мм	шт	2	<u>888,52</u> 346,34	<u>139,73</u> 33,07	1777	693	<u>279</u> 66	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76
35	& С1630-103И6	Фільтри фланцеві для очищення води в трубопроводах, діаметром 65 мм	шт	2	<u>2245,96</u> -	-	4492	-	-	-	-
36	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>443,22</u> -	-	1773	-	-	-	-
37	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>4171,85</u> 4167,90	-	83	83	-	<u>49,5000</u> -	<u>0,99</u> -
38	& С130-1186И1	Кран кульовий для поливу 3/4" із штуцером під шланг	шт	2	<u>553,65</u> -	-	1107	-	-	-	-
39	С113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	2	<u>30,68</u> -	-	61	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 12+8	10 м	2	<u>279,56</u> 279,56	-	559	559	-	<u>3,5200</u>	<u>7,04</u>
41	& С111-880И4	Кліпси	шт	60	<u>0,05</u> -	-	3	-	-	-	-
42	& С111-1678И1-4	Стрічка самоклейна для спінених теплоізоляційних матеріалів 3х50мм	м	27,6	<u>2,82</u> -	-	78	-	-	-	-
43	& С114-96-У3-8	Термоізоляція S=10мм, ф75мм кількість: 12+8	пог.м	20	<u>71,75</u> -	-	1435	-	-	-	-
44	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2] кількість: 6+3	10 шт	0,9	<u>2317,87</u> 783,06	<u>207,76</u> 8,40	2086	705	<u>187</u> 8	<u>9,3000</u> 0,1000	<u>8,37</u> 0,09
45	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	3	<u>45,80</u> 41,95	-	137	126	-	<u>0,5100</u>	<u>1,53</u>
46	С1630-986 варіант 1	Термометри прямі 0...100С ТТЖ-М вик.1П4 1-240/163	шт	3	<u>413,58</u> -	-	1241	-	-	-	-
47	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	6	<u>63,65</u> 31,24	-	382	187	-	<u>0,3600</u>	<u>2,16</u>
48	С130-471 варіант 1	Крани регульовальні триходові з дренажним краном М20х1,5/Г1/2"	шт	6	<u>636,76</u> -	-	3821	-	-	-	-
49	& С1630-1159И6 варіант 1	Манометри загального призначення ДМ 05100-60-1,6	шт	6	<u>561,96</u> -	-	3372	-	-	-	-
50	КМ11-233-1	ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,01	<u>1912,53</u> 1549,33	-	19	15	-	<u>17,6000</u>	<u>0,18</u>
51	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>563,35</u> 277,66	<u>9,79</u> 2,65	563	278	<u>10</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
52	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>377,26</u> 134,72	<u>21,44</u> 3,83	755	269	<u>43</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>3,2</u> 0,08
53	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,4	<u>3128,15</u> 1787,21	<u>1340,94</u> 376,47	1251	715	<u>536</u> 151	<u>22,2400</u> 4,5980	<u>8,9</u> 1,84
54	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,4	<u>2313,64</u> 1975,49	<u>29,38</u> 7,95	925	790	<u>12</u> 3	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>10,2</u> 0,03
55	& С152-51И12	Кабелі з мідними жилами, число жил та переріз 3х2,5 мм2 кількість: 1,03*40	м	41,2	<u>37,52</u> -	-	1546	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ46-33-3	Закладення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2 кількість: 40х0,05х0,04	м3	0,08	<u>14961,37</u> 8798,29	<u>258,24</u> 78,39	1197	704	<u>21</u> 6	<u>124,7100</u> 0,9310	<u>9,98</u> 0,07
57	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>554,32</u> 156,61	<u>38,99</u> 13,84	554	157	<u>39</u> 14	<u>1,8600</u> 0,1505	<u>1,86</u> 0,15
58	& С1547-4И7 варіант 1	Літєва батарейка U=3,6В	шт	1	<u>607,47</u> -	-	607	-	-	-	-
59	КМ8-409-1	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,66	<u>18943,33</u> 3196,76	<u>11995,25</u> 2456,98	12503	2110	<u>7917</u> 1622	<u>42,3300</u> 29,7968	<u>27,94</u> 19,67
60	& 151-91 варіант 1	Гнучка гофрована труба Ду16	м	66	<u>20,36</u> -	-	1344	-	-	-	-
61	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,11	<u>956,95</u> 789,60	<u>29,38</u> 7,95	105	87	<u>3</u> 1	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>1,06</u> 0,01
62	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,37	<u>812,08</u> 658,00	<u>19,59</u> 5,30	300	243	<u>7</u> 2	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>2,96</u> 0,02
63	15093-35013 варіант 3	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг перерізом 3х1,0 мм2 кількість: 1,02*11	1000м	0,01122	<u>31876,45</u> -	-	358	-	-	-	-
64	С152-34 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, число жил та переріз 2х0,75 мм2 кількість: 37*1,02	1000м	0,03774	<u>19106,07</u> -	-	721	-	-	-	-
65	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2 (затягування в трубу існуючих кабелей) ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ	100 м	0,18	<u>956,95</u> 789,60	<u>29,38</u> 7,95	172	142	<u>5</u> 1	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>1,73</u> 0,01
66	КБ16-10-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання труб теплообмінника зі сталевих труб діаметром 200 мм	100м	0,063	<u>11821,44</u> 9065,59	<u>2755,85</u> 663,67	745	571	<u>174</u> 42	<u>108,8960</u> 7,7544	<u>6,86</u> 0,49
67	КБ16-10-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,072	<u>7432,78</u> 5611,42	<u>1821,36</u> 414,01	535	404	<u>131</u> 30	<u>68,2240</u> 4,8344	<u>4,91</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ16-10-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,05	<u>5486,90</u> 4064,00	<u>1422,90</u> 308,81	274	203	<u>71</u> 15	<u>47,5600</u> 3,6193	<u>2,38</u> 0,18
69	КБ16-10-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,026	<u>4757,80</u> 3677,08	<u>1080,72</u> 235,47	124	96	<u>28</u> 6	<u>43,0320</u> 2,7623	<u>1,12</u> 0,07
70	КБ16-10-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм кількість: 8+6	100м	0,14	<u>4182,22</u> 3099,78	<u>1082,44</u> 212,73	586	434	<u>152</u> 30	<u>36,2760</u> 2,4999	<u>5,08</u> 0,35
71	КБ16-10-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм кількість: 2+2	100м	0,04	<u>4182,22</u> 3099,78	<u>1082,44</u> 212,73	167	124	<u>43</u> 9	<u>36,2760</u> 2,4999	<u>1,45</u> 0,1
72	КБ16-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 80 мм	шт	2	<u>194,43</u> 138,54	<u>55,89</u> 13,23	389	277	<u>112</u> 26	<u>1,7040</u> 0,1524	<u>3,41</u> 0,3
73	КБ16-12-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром до 50 мм	шт	3	<u>81,46</u> 55,28	<u>26,18</u> 5,34	244	166	<u>78</u> 16	<u>0,6280</u> 0,0635	<u>1,88</u> 0,19
		Разом прямі витрати по кошторису					122415	18841	<u>11730</u> 2499		<u>232,63</u> 29,85
		Разом будівельні роботи, грн.					122415				
		в тому числі:					91844				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21340				
		всього заробітна плата, грн.					11118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25,6				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3344				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					133533				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					133533				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					288,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24684				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Пожежна сигналізація

Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

85,116 тис. грн.
0,42559 тис.люд.год.
35,652 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-667-2	Монтаж приладу пожежного приймально-контрольного	шт	1	<u>5012,81</u> 4828,74	<u>1,64</u> 0,20	5013	4829	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -			
2	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (модуль)	шт	1	<u>536,12</u> 477,31	<u>1,33</u> 0,16	536	477	<u>1</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -			
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість до 22 А.год	шт	3	<u>72,98</u> 50,83	<u>5,91</u> 2,07	219	152	<u>18</u> 6	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,92</u> 0,08			
4	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	22	<u>315,49</u> 238,66	<u>1,64</u> 0,20	6941	5251	<u>36</u> 4	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>70,4</u> 0,06			
5	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	7	<u>184,31</u> 119,33	<u>6,37</u> 0,76	1290	835	<u>45</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>11,2</u> 0,07			
6	КМ10-386-15	Монтаж сповіщувачів світлозвукових та світлових	шт	13	<u>288,55</u> 269,44	<u>-</u> -	3751	3503	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>41,6</u> -			
7	КМ10-901-12	Коробка кінцева	100 шт	0,06	<u>2944,46</u> 2850,90	<u>8,87</u> 3,11	177	171	<u>1</u> -	<u>36,8000</u> 0,0378	<u>2,21</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1112-24ВН варіант 1	Пристрій кінцевий УК-2	шт	6	<u>71,48</u>	-	429	-	-	-	-
9	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,2	<u>3025,42</u> 1834,95	<u>156,68</u> 42,38	605	367	<u>31</u> 8	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>4,8</u> 0,09
10	C113-2125 варіант 1	Гофрорукав, Д=20 мм кількість: 1,01*20	м	20,2	<u>10,31</u>	-	208	-	-	-	-
11	C188888-5 варіант 1	Кліпси під гофрорукав, Д=20 мм	шт	21	<u>0,93</u>	-	20	-	-	-	-
12	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	4	<u>6031,73</u> 2635,81	<u>2350,42</u> 516,35	24127	10543	<u>9402</u> 2065	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>131,2</u> 24,46
13	C1551-39-СП варіант 1	Короб для кабелів, ПВХ, 40x25/200 кількість: 1,01*400	м	404	<u>31,41</u>	-	12690	-	-	-	-
14	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,2	<u>861,86</u> 649,47	<u>86,99</u> 48,64	172	130	<u>17</u> 10	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>1,72</u> 0,11
15	C1545-543 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнестійкий, перерізом 3x1,5 (N)HXH FE180/E30 кількість: 1,03*20	м	20,6	<u>49,62</u>	-	1022	-	-	-	-
16	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	4	<u>1463,99</u> 514,89	<u>884,54</u> 186,84	5856	2060	<u>3538</u> 747	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>25,04</u> 9,03
17	C1545-543 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнестійкий, перерізом 1*2*0,8 мм ² JE-H(ST)H...Bd FE30/180 кількість: 1,03*400	м	412	<u>15,86</u>	-	6534	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					69590	28318	<u>13091</u> 2845		<u>357,29</u> 33,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69590 28181 31163 15526 34,4 4489 85116				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					85116				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					425,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35652				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Слабострумні мережі
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

17,425 тис. грн.
0,08734 тис.люд.год.
7,229 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	234,04	-	234	118	-	1,4000	1,4			
2	КМ10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	0,7	117,88	-			-	-	-			
					3905,91	644,63	2734	1504	451	28,8000	20,16			
					2147,90	138,11			97	1,6402	1,15			
3	& 15097-31021-1	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0,0721	18951,01	-	1366	-	-	-	-			
		кількість: 1,03*70			-	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1					4334	1622	451		21,56			
		Разом будівельні роботи, грн.					4334		97		1,15			
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2261							
		всього заробітна плата, грн.					1719							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					873 1,99 259 5207				
		Всього по розділу 1					5207				
		Розділ 2. Телефонізація FTP									
4	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>189,62</u> 128,58	<u>29,38</u> 7,95	190	129	<u>29</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0825	<u>1,6</u> 0,08
5	KM10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>7647,20</u> 4193,38	<u>1223,71</u> 262,17	7647	4193	<u>1224</u> 262	<u>52,8000</u> 3,1136	<u>52,8</u> 3,11
6 & 15092-5031-1		Кабель вита пара КПВ-ВП 4х2х0,50 кількість: 1,03*100	1000м	0,103	<u>20429,55</u> -	<u>-</u> -	2104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9941	4322	<u>1253</u> 270		<u>54,4</u> 3,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9941 4366 4592 2277 5,05 659 12218				
		Всього по розділу 2					12218				
		Разом прямі витрати по кошторису					14275	5944	<u>1704</u> 367		<u>75,96</u> 4,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14275 6627 6311 3150 7,04 918				

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Монтаж меблів та обладнання
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

24,107 тис. грн.
0,13481 тис.люд.год.
11,757 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ3-575-3	Монтаж площадки гідравлічної підйомно-опускної, марка КТ-ФПА	шт	1	<u>18027,53</u>	<u>10204,79</u>	18028	6775	<u>10205</u>	<u>86,4000</u>	<u>86,4</u>		
					6774,62	2423,35			2423	22,5376	22,54		
2	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	1	<u>1270,72</u>	-	1271	1271	-	<u>16,0000</u>	<u>16</u>		
					1270,72	-			-	-	-		
		Разом прямі витрати по кошторису						19299	8046	<u>10205</u>		<u>102,4</u>	
										2423		22,54	
		Разом будівельні роботи, грн.						19299					
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1048					
		всього заробітна плата, грн.						10469					
		Загальновиробничі витрати, грн.						4808					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						9,87					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1288					
		Всього будівельні роботи, грн.						24107					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					24107				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					134,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11757				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)
23.04.06

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання
Електропостачання**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 333,731 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,01703 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,330 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,81	<u>19121,87</u> 19121,87	-	15489	15489	-	<u>287,9800</u>	<u>233,26</u>
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї кількість: 70+45+65	100 м	1,8	<u>9539,65</u> 868,56	<u>8671,09</u> 2368,48	17171	1563	<u>15608</u> 4263	<u>10,5600</u> 24,5251	<u>19,01</u> 44,15
3	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі кількість: 70+45+45+65	100 м	2,25	<u>2780,53</u> 289,52	<u>2491,01</u> 680,41	6256	651	<u>5605</u> 1531	<u>3,5200</u> 7,0455	<u>7,92</u> 15,85
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	27	<u>754,47</u> -	-	20371	-	-	-	-
5	КМ8-407-9	Труба сталевая у траншеї, діаметр до 80 мм	100 м	0,24	<u>10190,77</u> 5211,36	<u>4784,28</u> 1956,57	2446	1251	<u>1148</u> 470	<u>63,3600</u> 23,8005	<u>15,21</u> 5,71
6	С113-7 варіант 1	Труби сталеві, зовн. діаметр 60 мм, (гільзи по 3м)	м	24	<u>262,24</u> -	-	6294	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг кількість: 140-12	100 м	1,28	<u>3667,93</u> 1737,12	<u>949,39</u> 246,46	4695	2224	<u>1215</u> 315	<u>21,1200</u> 2,5436	<u>27,03</u> 3,26
8	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,12	<u>3952,13</u> 2171,40	<u>883,28</u> 238,93	474	261	<u>106</u> 29	<u>26,4000</u> 2,4805	<u>3,17</u> 0,3
9	15094-6341 варіант 1	Кабель силовий броньований з мідними жилами, з оболонкою з ПВХ пластикату, ВБбШв перерізом 4х35 мм2 кількість: 140*1,02	1000м	0,1428	<u>602685,33</u> -	-	86063	-	-	-	-
10	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг кількість: 45*3+65*2-12	100 м	2,53	<u>3212,87</u> 1592,36	<u>648,36</u> 168,32	8129	4029	<u>1640</u> 426	<u>19,3600</u> 1,7371	<u>48,98</u> 4,39
11	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,12	<u>2912,37</u> 1447,60	<u>603,22</u> 163,17	349	174	<u>72</u> 20	<u>17,6000</u> 1,6940	<u>2,11</u> 0,2
12	15094-6281 варіант 1	Кабель силовий броньований з мідними жилами, з оболонкою з ПВХ пластикату, ВБбШв перерізом 4х2,5 мм2 кількість: 45*1,02	1000м	0,0459	<u>87948,40</u> -	-	4037	-	-	-	-
13	15094-6281 варіант 2	Кабель контрольний з мідними жилами з ізоляцією та оболонкою з ПВХ, КВВГ перерізом 4х2,5 мм2 кількість: 45*1,02	1000м	0,0459	<u>67864,60</u> -	-	3115	-	-	-	-
14	15094-6261 варіант 1	Кабель контрольний з мідними жилами з ізоляцією та оболонкою з ПВХ, КВВГ перерізом 4х1 мм2 кількість: 45*1,02	1000м	0,0459	<u>23199,95</u> -	-	1065	-	-	-	-
15	15093-34043 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату, що не поширює горіння, з пониженим газо- та димовиділенням, ВВГнг-LS перерізом 5х2,5 мм2 кількість: 65*2*1,02	1000м	0,1326	<u>80095,07</u> -	-	10621	-	-	-	-
16	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 70+45+65	100 м	1,8	<u>343,21</u> 307,62	<u>35,59</u> 9,72	618	554	<u>64</u> 17	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>6,73</u> 0,18
17	С111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1кВ"	м	180	<u>5,03</u> -	-	905	-	-	-	-
18	С1545-153 варіант 1	Кабельний наконечник мідний 35мм2	шт	16	<u>121,59</u> -	-	1945	-	-	-	-
19	С1545-153 варіант 2	Кабельний наконечник мідний 2,5мм2	шт	36	<u>16,71</u> -	-	602	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 ----- перенесення існуючого кабеля ----- ----- демонтажні роботи -----	100м3	0,54	<u>11887,37</u> 11887,37	- -	6419	6419	- -	<u>181,7640</u> -	<u>98,15</u> -
21	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,3	<u>19121,87</u> 19121,87	- -	5737	5737	- -	<u>287,9800</u> -	<u>86,39</u> -
22	КМ8-141-3 к дем.=0,5	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг кількість: 50*2	100 м	1	<u>1905,86</u> 868,56	<u>989,91</u> 256,98	1906	869	<u>990</u> 257	<u>10,5600</u> 2,6522	<u>10,56</u> 2,65
23	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 ----- монтажні роботи -----	100м3	0,3	<u>11887,37</u> 11887,37	- -	3566	3566	- -	<u>181,7640</u> -	<u>54,53</u> -
24	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,33	<u>19121,87</u> 19121,87	- -	6310	6310	- -	<u>287,9800</u> -	<u>95,03</u> -
25	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,55	<u>9539,65</u> 868,56	<u>8671,09</u> 2368,48	5247	478	<u>4769</u> 1303	<u>10,5600</u> 24,5251	<u>5,81</u> 13,49
26	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,55	<u>2780,53</u> 289,52	<u>2491,01</u> 680,41	1529	159	<u>1370</u> 374	<u>3,5200</u> 7,0455	<u>1,94</u> 3,88
27	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,25	<u>754,47</u> -	- -	6224	-	- -	- -	- -
28	КМ8-141-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг кількість: 55*2-6	100 м	1,04	<u>4702,26</u> 1737,12	<u>1979,83</u> 513,96	4890	1807	<u>2059</u> 535	<u>21,1200</u> 5,3044	<u>21,96</u> 5,52
29	КМ8-407-9	Труба сталеву у траншеї, діаметр до 80 мм	100 м	0,06	<u>10190,77</u> 5211,36	<u>4784,28</u> 1956,57	611	313	<u>287</u> 117	<u>63,3600</u> 23,8005	<u>3,8</u> 1,43
30	С113-144 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 76 мм (гільзи позм)	м	6	<u>428,36</u> -	- -	2570	-	- -	- -	- -
31	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,06	<u>5538,83</u> 2750,44	<u>1831,20</u> 495,34	332	165	<u>110</u> 30	<u>33,4400</u> 5,1425	<u>2,01</u> 0,31
32	С151-546 варіант 1	Кабель силовий броньований АВБШВ 3х120+1х70 кількість: 55*2*1,02-100	1000м	0,0122	<u>505370,88</u> -	- -	6166	-	- -	- -	- -
33	2405-1498 варіант 1	Кабельна муфта з'єднувальна	комплект	6	<u>5979,98</u> -	- -	35880	-	- -	- -	- -
34	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,55	<u>343,21</u> 307,62	<u>35,59</u> 9,72	189	169	<u>20</u> 5	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>2,06</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1кВ"	м	55	<u>5,03</u> -	-	277	-	-	-	-
36	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,2475	<u>11887,37</u> 11887,37	-	2942	2942	-	<u>181,7640</u>	<u>44,99</u>
37	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 (витіснений ґрунт) кількість: 27+8,25	1000м3	0,03525	<u>43965,11</u> 1249,75	<u>42665,16</u> 8083,64	1550	44	<u>1504</u> 285	<u>18,4030</u> 78,0254	<u>0,65</u> 2,75
38	C311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 35,25*1,84	т	64,86	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	11440	-	<u>11440</u> 1661	-	-
39	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,03525	<u>5975,52</u> 421,31	<u>5504,01</u> 1000,95	211	15	<u>194</u> 35	<u>6,2040</u> 9,1565	<u>0,22</u> 0,32
		Разом прямі витрати по кошторису					294641	55189	<u>48201</u> 11673		<u>791,52</u> 122,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					294641 191251 66862 39090 103,22 13468 333731				

		Всього по кошторису					333731				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1017,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80330				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП

Ю.О. Муляр

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Зовнішні мережі зв'язку
Зовнішні мережі зв'язку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

97,126 тис. грн.
0,35868 тис.люд.год.
29,293 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Перелік нарахувань:	100м3	0,48			9178	9178		287,9800	138,23
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2									
		кількість: 200x0,4x0,6			19121,87	-			-	-	-
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2	9539,65	8671,09	19079	1737	17342	10,5600	21,12
					868,56	2368,48			4737	24,5251	49,05
3	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	2	2780,53	2491,01	5561	579	4982	3,5200	7,04
					289,52	680,41			1361	7,0455	14,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	24	<u>754,47</u>	-	18107	-	-	-	-
5	KB34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	0,02	<u>19336,41</u>	-	387	361	-	<u>244,2000</u>	<u>4,88</u>
6	C113-1412	Труби з поліетилену високої густини HDPE класу ПЕ-80 Л-РН 2,5 (SDR-40) для транспортування води, зовнішній діаметр 110х2,7 мм	м	20	<u>375,58</u>	-	7512	-	-	-	-
7	KM10-890-1	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг кількість: 0,01*2	км	0,02	<u>23840,11</u> 14963,73	<u>4622,26</u> 780,42	477	299	<u>92</u> 16	<u>200,6400</u> 8,8660	<u>4,01</u> 0,18
8	KM10-867-1	Провід або кабель, що прокладається у траншеї, маса одного метра до 0,6 кг кількість: 0,2*2-0,02	км	0,38	<u>3678,15</u> 3634,26	-	1398	1381	-	<u>45,7600</u>	<u>17,39</u>
9 & 15097-31021-1		Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ кількість: 1,03*200	1000м	0,206	<u>18951,01</u>	-	3904	-	-	-	-
10 & 15092-5031-1		Кабель вита пара КПВ-ВП 4х2х0,50 кількість: 1,03*200	1000м	0,206	<u>20429,55</u>	-	4208	-	-	-	-
11	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2	<u>343,21</u> 307,62	<u>35,59</u> 9,72	686	615	<u>71</u> 19	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>7,48</u> 0,2
12 & C111-1648И5		Контрольна стрічка варіант 2	м	200	<u>3,62</u>	-	724	-	-	-	-
13	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 48-24	100м3	0,24	<u>11887,37</u> 11887,37	-	2853	2853	-	<u>181,7640</u>	<u>43,62</u>
14	KB1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,024	<u>43965,11</u> 1249,75	<u>42665,16</u> 8083,64	1055	30	<u>1024</u> 194	<u>18,4030</u> 78,0254	<u>0,44</u> 1,87
15	C311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 24*1,84	т	44,16	<u>176,38</u>	<u>176,38</u> 25,61	7789	-	<u>7789</u> 1131	- 0,2750	- 12,14
16	KB1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,024	<u>5975,52</u> 421,31	<u>5504,01</u> 1000,95	143	10	<u>132</u> 24	<u>6,2040</u> 9,1565	<u>0,15</u> 0,22
		Разом прямі витрати по кошторису					83061	17043	<u>31432</u> 7482		<u>244,36</u> 77,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					83061 34586 24525				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					14065 36,57 4768 97126 97126				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					358,68 29293				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 3ІМ арк.№№1-4, Специфікація лист№1

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

510,100 тис. грн.
0,57607 тис.люд.год.
49,991 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Перелік нарахувань:	1000м3	0,055	52587,19 1661,05	50926,14 12972,08	2892	91	2801 713	24,4596 145,2766	1,35 7,99		
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Розділ 1. Демонтажні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ кількість: 110/2х0,5х2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ24-2-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 70 мм	1000м	0,011	<u>94808,52</u> 40551,70	<u>54256,82</u> 10484,16	1043	446	<u>597</u> 115	<u>474,5664</u> 119,6115	<u>5,22</u> 1,32
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м ³	0,055	<u>9129,10</u> -	<u>9129,10</u> 1810,36	502	-	<u>502</u> 100	<u>-</u> 19,4403	<u>-</u> 1,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					4437	537	<u>3900</u> 928		<u>6,57</u> 10,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4437 1465 764 1,86 243 5201				
		----- Всього по розділу 1					5201				
		Розділ 2. Улаштування нової тепломережі									
		ТЕПЛОВА КАМЕРА ТК-1									
4	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м ³ , група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м ³ / кількість: 2,2х2,2х2,5	1000м ³	0,0121	<u>88484,53</u> 4114,53	<u>84370,00</u> 20302,29	1071	50	<u>1021</u> 246	<u>60,5880</u> 225,4435	<u>0,73</u> 2,73
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м ³	0,015	<u>22946,25</u> 22946,25	<u>-</u> -	344	344	<u>-</u> -	<u>345,5760</u> -	<u>5,18</u> -
6	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км кількість: 12,1*1,84	т	22,264	<u>35,74</u> -	<u>35,74</u> 6,89	796	-	<u>796</u> 153	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 1,65
7	КБ7-62-1	Улаштування теплових камер зі стінами з бетонних блоків кількість: 16,5/2,2	100м ³	0,075	<u>1042146,3</u> <u>1</u> 106000,06	<u>84015,00</u> 27595,59	78161	7950	<u>6301</u> 2070	<u>1319,0650</u> 274,9821	<u>98,93</u> 20,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>6334,11</u>	-	12668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& C1415-8006И1	Теплова камера (Тип1) 1800x1800x2100(Н)	шт	1	<u>76351,77</u>	-	76352	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм	100шт	0,04	<u>115233,28</u> 20095,61	<u>20393,89</u> 12722,86	4609	804	<u>816</u> 509	<u>225,0600</u> 158,3911	<u>9</u> 6,34
11	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	4	<u>395,21</u> 257,72	-	1581	1031	-	<u>3,2450</u>	<u>12,98</u>
					-	-			-	-	-
12	C113-1543	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 140 мм	шт	4	<u>176,15</u>	-	705	-	-	-	-
		ТРУБОПРОВОДИ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ			-	-			-	-	-
13	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,063	<u>52587,19</u> 1661,05	<u>50926,14</u> 12972,08	3313	105	<u>3208</u> 817	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>1,54</u> 9,15
	тех.ч. п.1.3.37	к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2									
14	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1	<u>22946,25</u> 22946,25	-	2295	2295	-	<u>345,5760</u>	<u>34,56</u>
	тех.ч. п.1.3.180	к(труд)=1,2				-			-	-	-
15	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,4275	<u>9578,07</u> 1278,90	-	4095	547	-	<u>17,9520</u>	<u>7,67</u>
		кількість: 57х0,75х0,1				-			-	-	-
16	КБ24-10-3	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 80 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,114	<u>292827,92</u> 121554,33	<u>124540,04</u> 18915,78	33382	13857	<u>14198</u> 2156	<u>1422,5200</u> 219,8799	<u>162,17</u> 25,07
17	C113-1553	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=2 м	шт	6	<u>4866,52</u>	-	29199	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-913	Труби сталеві електрозварні з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 80 мм	км	0,11457	<u>1392868,7</u> 5	-	159581	-	-	-	-
		кількість: 114х1,005/1000			-	-			-	-	-
19	C113-1513	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=0,8 м	шт	8	<u>2414,44</u>	-	19316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1563	Комплект ізоляції стиків ЕР-2 /насувна муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм	шт	34	<u>452,46</u>	-	15384	-	-	-	-
21	C113-1535	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	2	<u>127,65</u>	-	255	-	-	-	-
22	KB16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 76 мм	шт	2	<u>1867,51</u> <u>1011,41</u>	<u>206,39</u> <u>46,01</u>	3735	2023	<u>413</u> <u>92</u>	<u>12,0120</u> <u>0,5335</u>	<u>24,02</u> <u>1,07</u>
23	C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>443,22</u>	-	1773	-	-	-	-
24	& C111-960И8-1	Засувка з обгумованим клином ф 65мм	шт	2	<u>4528,80</u>	-	9058	-	-	-	-
25	KB16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>395,21</u> <u>257,72</u>	-	790	515	-	<u>3,2450</u>	<u>6,49</u>
26	C113-1543	Кільце ущільнюоче до теплоізованих труб, типорозмір 140 мм	шт	4	<u>176,15</u>	-	705	-	-	-	-
27	KM8-143-5	Покривання трубопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,14	<u>343,21</u> <u>307,62</u>	<u>35,59</u> <u>9,72</u>	391	351	<u>40</u> <u>11</u>	<u>3,7400</u> <u>0,1007</u>	<u>4,26</u> <u>0,11</u>
28	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	114	<u>7,04</u>	-	803	-	-	-	-
29	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,063	<u>9129,10</u>	<u>9129,10</u> <u>1810,36</u>	575	-	<u>575</u> <u>114</u>	-	-
30	KB23-1-1	Засипка трубопроводів піском	10м3	1,2045	<u>9578,07</u> <u>1278,90</u>	-	11537	1540	-	<u>17,9520</u>	<u>21,62</u>
31	KB46-27-2	Пробивання отворів в конструкціях з бетону	м3	0,72	<u>7031,98</u> <u>3387,08</u>	<u>3644,90</u> <u>1023,29</u>	5063	2439	<u>2624</u> <u>737</u>	<u>43,1970</u> <u>12,4981</u>	<u>31,1</u> <u>9</u>
32	KB1-164-2	Влаштування нерухомої опори Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,002	<u>19121,87</u> <u>19121,87</u>	-	38	38	-	<u>287,9800</u>	<u>0,58</u>
33	KB6-3-4	Улаштування залізобетонної нерухомої опори	100м3	0,007	<u>525307,60</u> <u>41749,51</u>	<u>21742,31</u> <u>7164,51</u>	3677	292	<u>152</u> <u>50</u>	<u>538,9120</u> <u>67,3701</u>	<u>3,77</u> <u>0,47</u>
34	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02	<u>31141,14</u>	-	623	-	-	-	-
35	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,03375	<u>29637,89</u> <u>3067,76</u>	-	1000	104	-	<u>36,8500</u>	<u>1,24</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					482875	34285	<u>30144</u> 6955		<u>425,84</u> 77,43
		Разом будівельні роботи, грн.					482875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418446				
		всього заробітна плата, грн.					41240				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22024				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7043				
		Всього будівельні роботи, грн.					504899				

		Всього по розділу 2					504899				
		Разом прямі витрати по кошторису					487312	34822	<u>34044</u> 7883		<u>432,41</u> 87,81
		Разом будівельні роботи, грн.					487312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418446				
		всього заробітна плата, грн.					42705				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22788				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7286				
		Всього будівельні роботи, грн.					510100				

		Всього по кошторису					510100				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					576,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49991				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Зовнішні мережі водовідведення
Зовнішні мережі водовідведення

Основа:
креслення (специфікації) № 3ІМ арк.№№1-2, Специфікація лист №2

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

353,582 тис. грн.
0,62811 тис.люд.год.
53,324 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1											
		Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ кількість: 34х0,5х1,5	1000м3	0,0255	<u>52587,19</u> 1661,05	<u>50926,14</u> 12972,08	1341	42	<u>1299</u> 331	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>0,62</u> 3,7		
2	КБ23-3-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів із керамічних каналізаційних труб діаметром 150 мм	100м	0,34	<u>6606,16</u> 6011,35	<u>594,81</u> 145,71	2246	2044	<u>202</u> 50	<u>76,6656</u> 1,3464	<u>26,07</u> 0,46		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ23-13-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,088	<u>30990,41</u> 14089,74	<u>16900,67</u> 4204,35	2727	1240	<u>1487</u> 370	<u>177,4080</u> 39,7280	<u>15,61</u> 3,5
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0255	<u>9129,10</u> -	<u>9129,10</u> 1810,36	233	-	<u>233</u> 46	<u>-</u> 19,4403	<u>-</u> 0,5
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,255	<u>3178,25</u> 1506,22	<u>1672,03</u> 463,02	810	384	<u>426</u> 118	<u>20,1960</u> 5,6293	<u>5,15</u> 1,44
		Разом прямі витрати по розділу 1					7357	3710	<u>3647</u> 915		<u>47,45</u> 9,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7357 4625 2394 5,66 738 9751				
		----- Всього по розділу 1					9751				
		Розділ 2. Земляні роботи									
6	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,02612	<u>52587,19</u> 1661,05	<u>50926,14</u> 12972,08	1374	43	<u>1331</u> 339	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>0,64</u> 3,79
7	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,02431	<u>88484,53</u> 4114,53	<u>84370,00</u> 20302,29	2151	100	<u>2051</u> 494	<u>60,5880</u> 225,4435	<u>1,47</u> 5,48
8	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 24,31*1,84	т	44,7304	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	7890	-	<u>7890</u> 1146	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 12,3
9	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0505	<u>22946,25</u> 22946,25	<u>-</u> -	1159	1159	<u>-</u> -	<u>345,5760</u> -	<u>17,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,2117	<u>11887,37</u>	-	2517	2517	-	<u>181,7640</u>	<u>38,48</u>
11	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,01	<u>11887,37</u> <u>9129,10</u>	-	91	-	-	-	-
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,3117	- <u>1506,22</u>	<u>9129,10</u> <u>1810,36</u>	991	469	<u>91</u> <u>18</u>	<u>19,4403</u>	<u>0,19</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					16173	4288	<u>522</u> <u>144</u>	<u>20,1960</u> <u>5,6293</u>	<u>6,3</u> <u>1,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16173		<u>11885</u> <u>2141</u>		<u>64,34</u> <u>23,51</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3853				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1375				
		Всього будівельні роботи, грн.					20026				

		Всього по розділу 2					20026				
13	КБ27-67-4	Розділ 3. Мережа водовідведення Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 10х2х0,1	100 м3	0,02	<u>36813,40</u> <u>16274,48</u>	<u>20538,92</u> <u>5405,15</u>	736	325	<u>411</u> <u>108</u>	<u>224,2900</u> <u>64,9168</u>	<u>4,49</u> <u>1,3</u>
14	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих кількість: 10х2х0,15 КАНАЛІЗАЦІЙНИЙ КОЛОДЯЗЬ К1	100 м3	0,03	<u>6302,60</u> <u>1372,26</u>	<u>4930,34</u> <u>823,12</u>	189	41	<u>148</u> <u>25</u>	<u>20,2070</u> <u>8,1203</u>	<u>0,61</u> <u>0,24</u>
15	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,073	<u>53150,47</u> <u>17612,18</u>	<u>21125,84</u> <u>5255,44</u>	3880	1286	<u>1542</u> <u>384</u>	<u>221,7600</u> <u>49,6599</u>	<u>16,19</u> <u>3,63</u>
16	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2147,10</u> -	-	2147	-	-	-	-
17	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1344,40</u> -	-	1344	-	-	-	-
18	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1806,08</u> -	-	1806	-	-	-	-
19	К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1593,63</u> -	-	1594	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>495,48</u>	-	495	-	-	-	-
21	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні пофарбовані	т	0,0161	<u>99783,10</u>	-	1607	-	-	-	-
22	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>6334,11</u>	-	6334	-	-	-	-
23	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних колодязях товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,04	<u>26678,18</u>	<u>12266,11</u>	1067	576	<u>491</u>	<u>173,1180</u>	<u>6,92</u>
24	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,071	<u>14412,07</u> <u>22455,07</u> <u>3067,76</u>	<u>3443,67</u>	1594	218	<u>138</u>	<u>42,0596</u> <u>36,8500</u>	<u>1,68</u> <u>2,62</u>
25	& C111-1624-11 варіант 2	Бітумний праймер кількість: 0,08*0,071	т	0,00568	<u>89785,21</u>	-	510	-	-	-	-
26	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>395,21</u> <u>257,72</u>	-	395	258	-	<u>3,2450</u>	<u>3,25</u>
27	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	3	<u>761,49</u> <u>338,09</u>	-	2284	1014	-	<u>4,2570</u>	<u>12,77</u>
28	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>884,85</u> <u>457,77</u>	<u>6,01</u> <u>1,29</u>	274	142	<u>2</u>	<u>6,1380</u> <u>0,0153</u>	<u>1,9</u>
29	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм ГАСИЛЬНИЙ КАНАЛІЗАЦІЙНИЙ КОЛОДЯЗЬ ГК	м3	0,3162	<u>3482,11</u>	-	1101	-	-	-	-
30	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,167	<u>40840,09</u> <u>12859,69</u>	<u>10539,10</u> <u>2635,44</u>	6820	2148	<u>1760</u> <u>440</u>	<u>161,9200</u> <u>25,0864</u>	<u>27,04</u> <u>4,19</u>
31	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4274,36</u>	-	4274	-	-	-	-
32	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2140,65</u>	-	4281	-	-	-	-
33	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2719,64</u>	-	2720	-	-	-	-
34	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4117,84</u>	-	4118	-	-	-	-
35	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>495,48</u>	-	495	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні пофарбовані	т	0,0195	<u>99783,10</u>	-	1946	-	-	-	-
37	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>6334,11</u>	-	6334	-	-	-	-
38	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних колодязях товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,02	<u>26678,18</u>	<u>12266,11</u>	534	288	<u>246</u>	<u>173,1180</u>	<u>3,46</u>
39	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,1409	<u>14412,07</u>	<u>3443,67</u>			69	<u>42,0596</u>	<u>0,84</u>
					<u>22455,07</u>	-	3164	432	-	<u>36,8500</u>	<u>5,19</u>
					<u>3067,76</u>	-			-	-	-
40	& C111-1624-11	Бітумний праймер Техноніколь №1	т	0,011272	<u>89785,21</u>	-	1012	-	-	-	-
41	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>395,21</u>	-	395	258	-	<u>3,2450</u>	<u>3,25</u>
					<u>257,72</u>	-			-	-	-
42	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	1	<u>761,49</u>	-	761	338	-	<u>4,2570</u>	<u>4,26</u>
					<u>338,09</u>	-			-	-	-
43	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>884,85</u>	<u>6,01</u>	274	142	<u>2</u>	<u>6,1380</u>	<u>1,9</u>
					<u>457,77</u>	<u>1,29</u>			-	<u>0,0153</u>	-
44	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,3162	<u>3482,11</u>	-	1101	-	-	-	-
		КОЛОДЯЗЬ НАПІРНОЇ КАНАЛІЗАЦІЙНОЇ СТАНЦІЇ (КНС)			-	-			-	-	-
45	КБ22-41-1	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2,0 м у сухих ґрунтах	10м3	0,388	<u>43124,72</u>	<u>20667,82</u>	16732	4630	<u>8019</u>	<u>155,9360</u>	<u>60,5</u>
					<u>11932,22</u>	<u>5306,67</u>			<u>2059</u>	<u>52,4808</u>	<u>20,36</u>
46	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0388	<u>1832,71</u>	-	71	-	-	-	-
47	К585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>9041,68</u>	-	9042	-	-	-	-
48	К585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>3827,48</u>	-	26792	-	-	-	-
49	К585521-Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>9109,50</u>	-	9110	-	-	-	-
50	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>495,48</u>	-	495	-	-	-	-
51	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні пофарбовані	т	0,02674	<u>99783,10</u>	-	2668	-	-	-	-
52	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>6334,11</u>	-	6334	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних колодязях товщиною 100 мм, площею до 500 см ²	100шт	0,03	<u>26678,18</u> 14412,07	<u>12266,11</u> 3443,67	800	432	<u>368</u> 103	<u>173,1180</u> 42,0596	<u>5,19</u> 1,26
54	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м ²	0,338	<u>22455,07</u> 3067,76	-	7590	1037	-	<u>36,8500</u> -	<u>12,46</u> -
55	& С111-1624-11	Бітумний праймер Техноніколь №1	т	0,02704	<u>89785,21</u> -	-	2428	-	-	-	-
56	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	3	<u>395,21</u> 257,72	-	1186	773	-	<u>3,2450</u> -	<u>9,74</u> -
57	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м ³	0,31	<u>884,85</u> 457,77	<u>6,01</u> 1,29	274	142	<u>2</u> -	<u>6,1380</u> 0,0153	<u>1,9</u> -
58	С1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м ³	0,3162	<u>3482,11</u> -	-	1101	-	-	-	-
59	КМ7-218-2	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса до 0,17 т	шт	1	<u>5936,85</u> 3546,62	<u>313,90</u> 40,58	5937	3547	<u>314</u> 41	<u>43,1200</u> 0,4308	<u>43,12</u> 0,43
60	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса до 0,064 т	шт	1	<u>5691,00</u> 3419,96	<u>232,86</u> 19,54	5691	3420	<u>233</u> 20	<u>41,5800</u> 0,2136	<u>41,58</u> 0,21
61	& С111-1304-3	Ланцюг оцинкований з дроту ф5мм	м	5	<u>69,52</u> -	-	348	-	-	-	-
62	& С113-3И8	Профіль металевий 40x40мм	м	3	<u>183,99</u> -	-	552	-	-	-	-
63	КБ22-36-2	Установлення сталевих засувов або клапанів зворотних діаметром до 100 мм	шт	2	<u>522,58</u> 243,09	<u>32,46</u> 9,86	1045	486	<u>65</u> 20	<u>3,0250</u> 0,1170	<u>6,05</u> 0,23
64	& С1630-90И4	Засувка фланцева , діаметр 65 мм	шт	1	<u>4529,69</u> -	-	4530	-	-	-	-
65	& С1630-1584-44	Клапан зворотній міжфланцевий ф 65мм	шт	1	<u>1353,56</u> -	-	1354	-	-	-	-
66	С130-950	Фланці плоскі приварні , діаметр 65 мм	шт	4	<u>442,59</u> -	-	1770	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром до 50 мм	шт	2	<u>302,67</u> 151,16	<u>20,29</u> 6,16	605	302	<u>41</u> 12	<u>1,8810</u> 0,0732	<u>3,76</u> 0,15
68	& C1630-1907И6	Кран кульовий 1 1/4" з американкою	шт	2	<u>1109,90</u> -	-	2220	-	-	-	-
69	КБ23-1-1	ПРОКЛАДАННЯ ТРУБОПРОВОДІВ ЗОВНІШНЬОЇ КАНАЛІЗАЦІЙНОЇ МЕРЕЖІ Улаштування піщаної основи під трубопроводи кількість: 21х0,5х0,1	10м3	0,105	<u>9578,07</u> 1278,90	-	1006	134	-	<u>17,9520</u> -	<u>1,88</u> -
70	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів із безнапірних труб ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,004	<u>68491,40</u> 50460,29	<u>3695,71</u> 905,31	274	202	<u>15</u> 4	<u>635,3600</u> 8,3655	<u>2,54</u> 0,03
71	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	4	<u>329,11</u> -	-	1316	-	-	-	-
72	C113-1468-1 варіант 1	Коліно діам. 160х160	шт	1	<u>184,34</u> -	-	184	-	-	-	-
73	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 40 мм	1000м	0,008	<u>23082,01</u> 21427,43	<u>1137,03</u> 119,06	185	171	<u>9</u> 1	<u>263,5600</u> 1,3379	<u>2,11</u> 0,01
74	C113-1355	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм кількість: 1,01*8	м	8,08	<u>83,93</u> -	-	678	-	-	-	-
75	C113-1281	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	3	<u>72,57</u> -	-	218	-	-	-	-
76	C113-988	Коліна з поліетилену діам. 40 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	2	<u>170,15</u> -	-	340	-	-	-	-
77	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 76 мм	1000м	0,016	<u>24014,15</u> 21972,95	<u>1397,35</u> 151,84	384	352	<u>22</u> 2	<u>270,2700</u> 1,7007	<u>4,32</u> 0,03
78	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм кількість: 8*1,01	м	8,08	<u>196,13</u> -	-	1585	-	-	-	-
79	C113-1358 варіант 1	Труби напірні каналізаційні діаметр 76х4,5 мм НПВХ кількість: 8*1,01	м	8,08	<u>208,56</u> -	-	1685	-	-	-	-
80	C113-994-11А	Коліна з поліетилену діам. 75 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>1136,87</u> -	-	1137	-	-	-	-
81	C113-1305 варіант 1	Буртові втулки діам. 75 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик" з фланцем ф65мм	шт	2	<u>1076,41</u> -	-	2153	-	-	-	-
82	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>9496,36</u> 8765,85	<u>176,09</u> 54,30	760	701	<u>14</u> 4	<u>101,0240</u> 0,6217	<u>8,08</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	8	<u>173,60</u> -	-	1389	-	-	-	-
84	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах ВІДНОВЛЕННЯ А/Б ПОКРИТТЯ	шт	1	<u>2808,27</u> 2353,53	<u>129,71</u> 35,10	2808	2354	<u>130</u> 35	<u>29,6340</u> 0,3698	<u>29,63</u> 0,37
85	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: 48х0,3	100м3	0,144	<u>3178,25</u> 1506,22	<u>1672,03</u> 463,02	458	217	<u>241</u> 67	<u>20,1960</u> 5,6293	<u>2,91</u> 0,81
86	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером, товщиною 150мм кількість: г2(48х0,15)	100м3	0,072	<u>93648,92</u> 1179,68	<u>9267,04</u> 1132,27	6743	85	<u>667</u> 82	<u>16,2580</u> 10,3025	<u>1,17</u> 0,74
87	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,48	<u>25493,08</u> 2353,52	<u>1501,74</u> 374,64	12237	1130	<u>721</u> 180	<u>31,8560</u> 3,9598	<u>15,29</u> 1,9
88	КБ27-17-4 к=-2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг.= 100мм) Н1=2	100м2	-0,48	<u>3255,97</u> -	<u>165,69</u> 42,25	-1563	-	<u>-80</u> -20	<u>-</u> 0,4631	<u>-</u> -0,22
89	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття вимощення одношарових із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,48	<u>4874,19</u> 1409,92	-	2340	677	-	<u>17,5450</u> -	<u>8,42</u> -
90	C1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	3,4272	<u>5253,61</u> -	-	18005	-	-	-	-
91	КБ27-22-2 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття вимощення одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (Нзаг. = 5см) Н1=4	100м2	2,6026	<u>912,19</u> 912,19	-	2374	2374	-	<u>11,2200</u> -	<u>29,2</u> -
92	C1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	12,59658 4	<u>5253,61</u> -	-	66178	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					297135	30632	<u>15383</u> 3774		<u>383,7</u> 38,24
		Разом будівельні роботи, грн.					297135				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251120				
		всього заробітна плата, грн.					34406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17962				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5529				
		Всього будівельні роботи, грн.					315097				

		Всього по розділу 3					315097				
93	КБ22-35-2	Розділ 4. Водопровід									
		Установлення чавунних засувок або	шт	1	<u>457,06</u>	<u>20,29</u>	457	186	<u>20</u>	<u>2,3980</u>	<u>2,4</u>
		кранів зворотних діаметром 80 мм			185,77	6,16			6	0,0732	0,07
94	С1630-66	Засувка чавунна фланцева, діаметр 80 мм	шт	1	<u>6966,59</u>	-	6967	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
95	С130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2,	шт	2	<u>592,11</u>	-	1184	-	-	-	-
		ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр			-	-			-	-	-
		80 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 4					8608	186	<u>20</u> 6		<u>2,4</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					8608				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8402				
		всього заробітна плата, грн.					192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30				
		Всього будівельні роботи, грн.					8707				

		Всього по розділу 4					8707				
		Разом прямі витрати по кошторису					329273	38816	<u>30935</u> 6836		<u>497,89</u> 71,42
		Разом будівельні роботи, грн.					329273				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					259522 45652 24309 58,8 7672 353582 353582				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					628,11 53324				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Влаштування дорожнього покриття
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

737,520 тис. грн.
0,52426 тис.люд.год.
46,636 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 465*0,05	100 м3	0,2325	<u>40353,91</u> 17014,23	<u>23339,68</u> 6142,21	9382	3956	<u>5426</u> 1428	<u>234,4850</u> 73,7691	<u>54,52</u> 17,15			
2	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	55,8	<u>127,30</u> 127,30	<u>-</u> -	7103	7103	<u>-</u> -	<u>1,8745</u> -	<u>104,6</u> -			
3	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	55,8	<u>125,96</u> -	<u>125,96</u> -	7029	-	<u>7029</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,465	<u>61770,40</u> 1140,21	<u>58555,40</u> 8946,74	28723	530	<u>27228</u> 4160	<u>16,7900</u> 83,5870	<u>7,81</u> 38,87			
5	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,20925	<u>83480,46</u> 3584,63	<u>79895,83</u> 19225,65	17468	750	<u>16718</u> 4023	<u>52,7850</u> 213,4881	<u>11,05</u> 44,67			
6	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км кількість: 209,25*1,84	т	385,02	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	67910	-	<u>67910</u> 9860	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 105,88			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,20925	<u>5436,86</u> 383,01	<u>5003,65</u> 909,96	1138	80	<u>1047</u> 190	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,18</u> 1,74
		H2=1 H5=1 H15=1 H16=1									
8	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,465	<u>256168,86</u> 2360,63	<u>15769,34</u> 2745,47	119119	1098	<u>7333</u> 1277	<u>32,5335</u> 26,6588	<u>15,13</u> 12,4
9	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,465	<u>16343,25</u> -	<u>445,92</u> 63,40	7600	-	<u>207</u> 29	<u>-</u> 0,6760	<u>-</u> 0,31
10	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,465	<u>275242,17</u> 2672,71	<u>22299,98</u> 3810,37	127988	1243	<u>10369</u> 1772	<u>36,8345</u> 36,9523	<u>17,13</u> 17,18
11	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л кількість: 0,0012*465	1 т	0,558	<u>30666,84</u> -	<u>290,33</u> 57,49	17112	-	<u>162</u> 32	<u>-</u> 0,6531	<u>-</u> 0,36
12	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,465	<u>16312,13</u> 1243,70	<u>15068,43</u> 1984,22	7585	578	<u>7007</u> 923	<u>16,0540</u> 18,3409	<u>7,47</u> 8,53
13	С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.Б.НП.І. БНД 70/100 кількість: 121,6*0,465	т	56,544	<u>5253,61</u> -	<u>-</u> -	297060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					715217	15338	<u>150436</u> 23694		<u>218,89</u> 247,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					715217 549443 39032 22303 58,28 7604 737520				

		Всього по кошторису					737520				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					524,26				

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Тротуари та доріжки
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2005,094 тис. грн.
3,04006 тис.люд.год.
256,473 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мощення ФЕМ тип А/1									
1	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: 65х0,3	100м3	0,195	<u>3474,72</u> 1574,68	<u>1900,04</u> 526,16	678	307	<u>371</u> 103	<u>21,1140</u> 6,3969	<u>4,12</u> 1,25
2	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	6,5	<u>1367,25</u> 341,35	<u>176,26</u> 41,63	8887	2219	<u>1146</u> 271	<u>4,5770</u> 0,5045	<u>29,75</u> 3,28
3	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,65	<u>25804,84</u> 2460,50	<u>1706,52</u> 425,73	16773	1599	<u>1109</u> 277	<u>33,3040</u> 4,4998	<u>21,65</u> 2,92
4	КБ27-17-4 к=-2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг. =10см) Н1=2	100м2	-0,65	<u>3278,56</u> -	<u>188,28</u> 48,02	-2131	-	<u>-122</u> -31	<u>-</u> 0,5263	<u>-</u> -0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	6,5	<u>3656,32</u> 478,58	<u>6,83</u> 1,46	23766	3111	<u>44</u> 9	<u>6,4170</u> 0,0174	<u>41,71</u> 0,11
6	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення, товщиною 60мм з улаштуванням основ, товщиною 30мм з піщано-цементної суміші шириною понад 2 м	1000 м2	0,065	<u>146876,18</u> 66320,68	<u>15963,14</u> 5176,00	9547	4311	<u>1038</u> 336	<u>815,7525</u> 66,1511	<u>53,02</u> 4,3
7	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм кількість: 1,01*65	м2	65,65	<u>584,99</u> -	- -	38405	-	- -	- -	- -
8	С111-1907- П1	Диски алмазні відрізні, тип TSCE, FC, AI Turdo, AR Gen 2, CA, діаметр до 230 мм кількість: 0,001*8,5*65	шт	0,5525	<u>1065,11</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					96513	11547	<u>3586</u> 965		<u>150,25</u> 11,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					96513 81380 12512 7549 20,38 2660 104062				

		Всього по розділу 1					104062				
9	КР1-14-1	Розділ 2. Піщані доріжки, тип П Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 кількість: r1(9x0,3)	100 м3	0,027	<u>10590,85</u> 1807,97	<u>8782,88</u> 2432,15	286	49	<u>237</u> 66	<u>24,2420</u> 29,5694	<u>0,65</u> 0,8
10	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	0,9	<u>1367,25</u> 341,35	<u>176,26</u> 41,63	1231	307	<u>159</u> 37	<u>4,5770</u> 0,5045	<u>4,12</u> 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 2					1517	356	<u>396</u> 103		<u>4,77</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1517 765 459				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					268 0,72 95 1785 1785				
		Розділ 3. Гумова плитка тип Г/П									
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: г2(0,3*925,93)	100м3	2,7778	<u>3474,72</u> 1574,68	<u>1900,04</u> 526,16	9652	4374	<u>5278</u> 1462	<u>21,1140</u> 6,3969	<u>58,65</u> 17,77
12	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів кількість: г2(0,05*925,93)	м3	46,3	<u>1367,25</u> 341,35	<u>176,26</u> 41,63	63304	15805	<u>8161</u> 1927	<u>4,5770</u> 0,5045	<u>211,92</u> 23,36
13	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	9,2593	<u>4251,22</u> 2460,50	<u>1706,52</u> 425,73	39363	22783	<u>15801</u> 3942	<u>33,3040</u> 4,4998	<u>308,37</u> 41,66
14	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг. =15см) Н1=3	100м2	9,2593	<u>303,90</u> -	<u>282,43</u> 72,02	2814	-	<u>2615</u> 667	<u>-</u> 0,7894	<u>-</u> 7,31
15	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше кількість: г2((17,62+1,26х3)х9,2593)	м3	198,15	<u>1239,14</u> -	<u>-</u> -	245536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із гран-відсіву за товщини шару 12 см	100м2	9,2593	<u>3433,19</u> 2124,05	<u>1267,04</u> 327,51	31789	19667	<u>11732</u> 3033	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>266,2</u> 32,07
17	КБ27-17-2 к=-7	Улаштування основи тротуарів із гран-відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (Нзаг= 5см) Н1=7	100м2	-9,2593	<u>507,23</u> -	<u>483,65</u> 128,52	-4697	-	<u>-4478</u> -1190	<u>-</u> 1,4053	<u>-</u> -13,01
18	С1421-9461-1	Щебінь-висівки, марка М-800, фракція до 3 мм кількість: г2((15,24-1,27х7)х9,2593)	м3	58,8	<u>1066,59</u> -	<u>-</u> -	62715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ27-65-6	Улаштування покриття з гумової плитки	1000 м2	0,92593	<u>96379,35</u> 95867,90	<u>279,70</u> 11,31	89241	88767	<u>259</u> 10	<u>1179,1870</u> 0,1405	<u>1091,84</u> 0,13
20	& С111-1728-78 варіант 1	Гумова плитка 500*500*35 кількість: г0(925,93х1,047)	м2	969	<u>869,07</u> -	-	842129	-	-	-	-
21	& С111-58И1	Втулки для з'єднання гумових плиток кількість: г0(16х925,93/2)	100пар	74,07	<u>1550,13</u> -	-	114818	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1496664	151396	<u>39368</u> 9851		<u>1936,98</u> 109,29
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1496664				
-----							1305900				
							161247				
							98729				
							266,35				
							34756				
							1595393				
Всього по розділу 3							1595393				
Розділ 4. Гранітний відсів, тип Г/В											
22	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: 103х0,3	100м3	0,309	<u>3474,72</u> 1574,68	<u>1900,04</u> 526,16	1074	487	<u>587</u> 163	<u>21,1140</u> 6,3969	<u>6,52</u> 1,98
23	КБ27-17-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної та глиняної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,03	<u>3433,19</u> 2124,05	<u>1267,04</u> 327,51	3536	2188	<u>1305</u> 337	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>29,61</u> 3,57
24	КБ27-17-2 К=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,03	<u>144,93</u> -	<u>138,19</u> 36,72	-149	-	<u>-142</u> -38	<u>-</u> 0,4015	<u>-</u> -0,41
Н1=2											
25	С1421-9633 варіант 1	Готова піщано-щебенева та глиняна суміш кількість: 15,24*1,03-1,27*2*1,03	м3	13,081	<u>1199,50</u> -	-	15691	-	-	-	-
26	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,03	<u>25758,54</u> 2460,50	<u>1706,52</u> 425,73	26531	2534	<u>1758</u> 439	<u>33,3040</u> 4,4998	<u>34,3</u> 4,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ27-17-4 к=-7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг.=5см) Н1=7	100м2	-1,03	<u>11474,97</u> -	<u>659,00</u> 168,05	-11819	-	<u>-679</u> -173	<u>-</u> 1,8419	<u>-</u> -1,9
		Разом прямі витрати по розділу 4					34864	5209	<u>2829</u> 728		<u>70,43</u> 7,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34864 26826 5937 3736 10,24 1335 38600				
		----- Всього по розділу 4					38600				
28	КБ11-1-2	Розділ 5. Відмостка ФЕМ тип В/Ф Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,31	<u>7407,20</u> 680,73	<u>492,05</u> 119,12	2296	211	<u>153</u> 37	<u>9,2920</u> 1,3816	<u>2,88</u> 0,43
29	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів кількість: г3(0,12х31)	м3	3,72	<u>1367,25</u> 341,35	<u>176,26</u> 41,63	5086	1270	<u>656</u> 155	<u>4,5770</u> 0,5045	<u>17,03</u> 1,88
30	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм кількість: г2(0,1*31)	м3	3,1	<u>3967,60</u> 478,58	<u>6,83</u> 1,46	12300	1484	<u>21</u> 5	<u>6,4170</u> 0,0174	<u>19,89</u> 0,05
31	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,31	<u>1520,44</u> 1327,20	<u>72,25</u> 61,40	471	411	<u>22</u> 19	<u>18,6300</u> 0,7076	<u>5,78</u> 0,22
32	С1555-387	Фіксатори пластмасові кількість: 4,5*31	шт	139,5	<u>1,49</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111- 1784-2 варіант 1	Сітка металева зварна ф8мм з вічком 200х200мм кількість: 31х1,1	м2	34,1	<u>243,04</u> -	<u>-</u> -	8288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення, товщиною 60мм з улаштуванням основ, товщиною 30мм з піщано-цементної суміші, шириною до 2 м	1000 м2	0,031	<u>184048,27</u> 99466,53	<u>19989,38</u> 5601,64	5705	3083	<u>620</u> 174	<u>1223,4505</u> 70,7691	<u>37,93</u> 2,19
35	С111-1907-П1	Диски алмазні відрізні, тип TSCE, FC, AI Turdo, AR Gen 2, CA, діаметр до 230 мм кількість: 16*0,031	шт	0,496	<u>1065,11</u> -	- -	528	-	- -	- -	- -
36	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм кількість: 1,047*31	м2	32,457	<u>584,99</u> -	- -	18987	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					53869	6459	<u>1472</u> 390		<u>83,51</u> 4,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53869 45938 6849 4109 11,08 1445 57978				
		----- Всього по розділу 5					57978				
		Розділ 6. Інше									
37	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,15	<u>8455,66</u> 6968,57	<u>803,49</u> 196,83	18180	14982	<u>1728</u> 423	<u>93,4375</u> 1,8188	<u>200,89</u> 3,91
38	& С1416-8685-3	Камені бортові, БР100.20.8	шт	215	<u>307,08</u> -	- -	66022	-	- -	- -	- -
39	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 2,15х4,8	м3	10,32	<u>2853,74</u> -	- -	29451	-	- -	- -	- -
40	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	0,68	<u>12390,94</u> 5857,03	<u>5839,78</u> 1430,53	8426	3983	<u>3971</u> 973	<u>77,5560</u> 13,2188	<u>52,74</u> 8,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 0,68х5,9	м3	4,012	<u>2853,74</u> -	-	11449	-	-	-	-
42	& C1416-8685-4	Камені бортові, БР100.30.18	шт	68	<u>447,59</u> -	-	30436	-	-	-	-
43	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з тактильних попереджувальних плиток 400х400х30 на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт кількість: 0,4х0,4х25	100м2	0,04	<u>15644,07</u> 14547,82	<u>51,00</u> 43,34	626	582	<u>2</u> 2	<u>178,9400</u> 0,4995	<u>7,16</u> 0,02
44	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	1,81888	<u>179,87</u> -	-	327	-	-	-	-
45	C1426-11781 варіант 1	Плитки тактильні попереджувальні для підлог, розмір 400х400х30 мм, тип 1 кількість: 4х1,02	м2	4,08	<u>1227,40</u> -	-	5008	-	-	-	-
46	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для тактильної плитки кількість: 650х0,04	кг	26	<u>189,21</u> -	-	4919	-	-	-	-
47	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з сходових плит на розчині із сухої клеючої суміші CM-12	1 м2	5	<u>508,27</u> 496,46	<u>1,42</u> 1,20	2541	2482	<u>7</u> 6	<u>6,1065</u> 0,0139	<u>30,53</u> 0,07
48	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	2,28	<u>179,87</u> -	-	410	-	-	-	-
49	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro кількість: 5х5,2	кг	26	<u>16,24</u> -	-	422	-	-	-	-
50	C1421-10349 варіант 1	Сходинок пряма Cottage Pepper кількість: 5х1,02	м2	5,1	<u>1623,33</u> -	-	8279	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					186496	22029	<u>5708</u> 1404		<u>291,32</u> 12,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					186496 158759 23433 14586 39,71 5181 201082				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					201082				
51	КБ8-2-2	Розділ 7. Улаштування бетонних сходів Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,16	<u>1799,45</u> 196,62	<u>188,59</u> 52,68	288	31	<u>30</u> 8	<u>2,7600</u> 0,6261	<u>0,44</u> 0,1
52	КБ6-1-17	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>426193,16</u> 27569,95	<u>14492,34</u> 5227,73	2131	138	<u>72</u> 26	<u>355,8790</u> 55,8663	<u>1,78</u> 0,28
53	& C124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	0,0399	<u>56095,29</u> -	- -	2238	-	- -	- -	- -
54	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиців і підсходиців з сходових плит на розчині із сухої клеючої суміші СМ-12	1 м2	0,54	<u>508,27</u> 496,46	<u>1,42</u> 1,20	274	268	<u>1</u> 1	<u>6,1065</u> 0,0139	<u>3,3</u> 0,01
55	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	0,3	<u>179,87</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
56	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	2,808	<u>16,24</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
57	C1421-10349 варіант 2	Парапетні плити кількість: 0,54х5,2 кількість: 0,54х1,02	м2	0,5508	<u>1623,33</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					5925	437	<u>103</u> 35		<u>5,52</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					5925				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5385				
		всього заробітна плата, грн.					472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					268				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92				
		Всього будівельні роботи, грн.					6193				

		Всього по розділу 7					6193				
		Разом прямі витрати по кошторису					1875848	197433	<u>53462</u> 13476		<u>2542,78</u> 148,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1875848				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1624953 210909 129246 349,2 45564 2005094 2005094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3040,06 256473				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП частина арк.№№1-11

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

155,879 тис. грн.
0,69841 тис.люд.год.
53,135 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ47-25-2	Розділ 1. Улаштування газонів (Тип Г) Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	7,57	<u>2117,20</u> 2117,20	<u>-</u> -	16027	16027	<u>-</u> -	<u>31,1765</u> -	<u>236,01</u> -			
2	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маврітанських та звичайних вручну	100м2	7,57	<u>2128,52</u> 700,09	<u>-</u> -	16113	5300	<u>-</u> -	<u>9,4760</u> -	<u>71,73</u> -			
		Разом прямі витрати по розділу 1						32140	21327	<u>-</u> -	<u>307,74</u> -			
		Разом будівельні роботи, грн.						32140						
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						10813						
		всього заробітна плата, грн.						21327						
		Загальновиробничі витрати, грн.						11484						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						27,08						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						3534						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					43624				

		Всього по розділу 1					43624				
		Розділ 2. Садіння кущів, дерев									
3	КБ47-19-11	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті	10м	15,476	<u>556,83</u> 556,83	-	8618	8618	-	<u>8,1995</u>	<u>126,9</u>
4	КБ47-21-1	Садіння в однорядну живу огорожу кущів-саджанців із рослин	10м	15,476	<u>598,21</u> 571,69	-	9258	8847	-	<u>7,2910</u>	<u>112,84</u>
5 & С1429-82И10	Кущі самшит "Гармонія"	Кількість: 155х3	шт	465	<u>109,27</u> -	-	50811	-	-	-	-
6	КБ47-11-7	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10шт	2	<u>2982,30</u> 2199,98	-	5965	4400	-	<u>32,3955</u>	<u>64,79</u>
7	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	2	<u>1286,24</u> 1286,24	-	2572	2572	-	<u>14,8235</u>	<u>29,65</u>
8 & С115-126И1	Кілок дерев"яний		100шт	0,2	<u>100,65</u> -	-	20	-	-	-	-
9	С1429-100 варіант 1	Сосна кримська	шт	6	<u>745,05</u> -	-	4470	-	-	-	-
10	С1429-94 варіант 1	Дуб пірамідальний	шт	4	<u>3290,45</u> -	-	13162	-	-	-	-
11	С1429-1 варіант 1	Саджанці берези повислої, 1 група, 1 сорт	шт	10	<u>461,24</u> -	-	4612	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					99488	24437	-		<u>334,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					99488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75051				
		всього заробітна плата, грн.					24437				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12769				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3837				
		Всього будівельні роботи, грн.					112257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					112257				
		Разом прямі витрати по кошторису					131628	45764	-		<u>641,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					131628		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85864				
		всього заробітна плата, грн.					45764				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24251				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7371				
		Всього будівельні роботи, грн.					155879				

		Всього по кошторису					155879				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					698,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53135				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Господарський майданчик
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

23,258 тис. грн.
0,03783 тис.люд.год.
3,196 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0036	<u>356569,81</u> 22220,06	<u>11054,89</u> 3829,92	1284	80	<u>40</u> 14	<u>286,8215</u> 40,9044	<u>1,03</u> 0,15
2	С124-20 варіант 1	Сітка з гарячекатана арматурна сталі періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: (4,62+4,5)/1000	т	0,00912	<u>54075,69</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -
3	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей кількість: 0,02413+0,00056	т	0,02469	<u>119643,63</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	2954	521	<u>8</u> 2	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>6,56</u> 0,02
4	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі устаткування	т	0,09182	<u>15808,92</u> 12330,13	<u>462,17</u> 135,29	1452	1132	<u>42</u> 12	<u>159,1600</u> 1,5890	<u>14,61</u> 0,15
5	С121-780 варіант 1	Конструкції сталеві будки для генератора погрунтовані, пофарбовані	т	0,09182	<u>116661,60</u> -	- -	10712	-	- -	- -	- -
6	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металопрофілю при висоті будівлі до 25 м кількість: 1,3х2,2	100м2	0,0286	<u>10038,65</u> 4463,26	<u>4116,55</u> 1190,18	287	128	<u>118</u> 34	<u>58,3280</u> 11,6594	<u>1,67</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-32И18 варіант 1	Металопрофіль ТП-40, оцинкований (0,5мм) кількість: г2(2,86х1,15)	м2	3,29	<u>333,01</u>	-	1096	-	-	-	-
8	& C111-1849-4	Гвинти самонарізні ВДКФ 4,8х35мм кількість: 2,9х10	шт	29	<u>2,55</u>	-	74	-	-	-	-
9	КБ9-36-3	Монтаж сітки	100м2	0,1024	<u>12799,92</u>	<u>621,72</u>	1311	724	<u>64</u>	<u>87,9520</u>	<u>9,01</u>
10	C111-875 варіант 1	Сітка огорожі Еко Колор ПВХ Сітка-Захід 200х50мм кількість: г2(10,24х1,08)	м2	11,06	<u>7067,82</u>	<u>209,95</u>	2068	-	<u>21</u>	<u>2,4570</u>	<u>0,25</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					21731	2585	<u>272</u>		<u>32,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21731		83		0,9
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18874				
		всього заробітна плата, грн.					2668				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1527				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					528				
		Всього будівельні роботи, грн.					23258				

		Всього по кошторису					23258				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					37,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3196				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05
на Підпірна стінка
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП частина арк №№1-11

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

225,392 тис. грн.
0,49879 тис.люд.год.
43,209 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02447	<u>49839,89</u> 1306,55	<u>48483,14</u> 9185,96	1220	32	<u>1186</u> 225	<u>19,2395</u> 88,6653	<u>0,47</u> 2,17		
2	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км	т	45,0248	<u>176,38</u> -	<u>176,38</u> 25,61	7941	-	<u>7941</u> 1153	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 12,38		
3	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02447	<u>33917,49</u> 1179,26	<u>32738,23</u> 6304,44	830	29	<u>801</u> 154	<u>17,3650</u> 61,9289	<u>0,42</u> 1,52		
4	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,02447	<u>6745,22</u> 440,46	<u>6254,56</u> 1137,44	165	11	<u>153</u> 28	<u>6,4860</u> 10,4051	<u>0,16</u> 0,25		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,056	<u>23989,26</u> 23989,26	-	1343	1343	-	<u>361,2840</u>	<u>20,23</u>
6	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	3,95	<u>1157,68</u> 188,43	<u>128,81</u> 36,13	4573	744	<u>509</u> 143	<u>2,6450</u> 0,4249	<u>10,45</u> 1,68
7	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,167	<u>557437,66</u> 64522,90	<u>21971,46</u> 7995,08	93092	10775	<u>3669</u> 1335	<u>832,8760</u> 85,0639	<u>139,09</u> 14,21
8 & С124-25-1 варіант 1		Арматурні сітки, каркаси	т	0,691	<u>56095,29</u> -	-	38762	-	-	-	-
9	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0108	<u>119643,63</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	1292	228	<u>4</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>2,87</u> 0,01
10	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону кількість: ((0,07+0,47)x20)/1000	100м2	0,6024	<u>3208,42</u> 3207,21	-	1933	1932	-	<u>38,5250</u>	<u>23,21</u>
11 & С111-1624-11 варіант 2		Бітумний праймер кількість: 0,08*0,6024	т	0,048192	<u>89785,21</u> -	-	4327	-	-	-	-
12 & С111-1901И1 варіант 1		Мастика гідроізоляційна кількість: 0,24*0,6024	кг	0,144576	<u>80,76</u> -	-	12	-	-	-	-
13	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 24,47+5,6	100м3	0,3007	<u>12427,70</u> 12427,70	-	3737	3737	-	<u>190,0260</u>	<u>57,14</u>
14	КБ13-39-2	Армування з/б підпірних стінок склосіткою з суцільним вирівнюванням (затягуванням) поверхні клейовим розчином кількість: 37,65x1,2	м2	45,18	<u>135,77</u> 124,24	<u>11,44</u> 2,86	6134	5613	<u>517</u> 129	<u>1,3340</u> 0,0340	<u>60,27</u> 1,54
15	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати кількість: 45,18x6	кг	271,08	<u>20,03</u> -	-	5430	-	-	-	-
16	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: 45,18x1,1	м2	49,698	<u>44,27</u> -	-	2200	-	-	-	-
17	КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	0,4518	<u>19165,21</u> 17557,95	-	8659	7933	-	<u>193,7750</u>	<u>87,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(19,23x0,4518)	л	8,69	<u>42,18</u>	-	367	-	-	-	-
19	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29 кількість: 200x0,4518	кг	90,36	<u>8,43</u>	-	762	-	-	-	-
20	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54 кількість: r2(30x0,4518)	кг	13,55	<u>345,62</u>	-	4683	-	-	-	-
21	КБ9-36-3 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Монтаж декоративного огороження /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/ кількість: 15,5x0,8	100м2	0,124	<u>10660,76</u> <u>7279,86</u>	<u>621,72</u> <u>209,95</u>	1322	903	<u>77</u> <u>26</u>	<u>90,5906</u> <u>2,4570</u>	<u>11,23</u> <u>0,3</u>
22	C126-1213 варіант 1	Секція декоративного паркану (L=0,8м)	шт	19	<u>867,93</u>	-	16491	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					205275	33280	<u>14857</u> <u>3194</u>		<u>413,09</u> <u>34,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					205275 157138 36474 20117 51,64 6735 225392				
		----- Всього по кошторису					225392				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					498,79 43209				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

ГП

Муляр Ю.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-06
на Монтаж обладнання дитячих майданчиків
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП-частина арк.№№1-11

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

248,522 тис. грн.
1,34872 тис.люд.год.
117,270 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-2	-монтаж обладнання-Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: г2(12,0011)	100м3	0,12	<u>37173,93</u> 37173,93	<u>-</u> -	4461	4461	<u>-</u> -	<u>547,4000</u> -	<u>65,69</u> -
2	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	m	0,6125	<u>21437,54</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	13130	12922	<u>208</u> 51	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>162,71</u> 0,47
3	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм кількість: г2(12,0011)	100м3	0,12	<u>525088,01</u> 41377,19	<u>22103,29</u> 7433,47	63011	4965	<u>2652</u> 892	<u>534,1060</u> 69,8006	<u>64,09</u> 8,38
4	КБ9-61-12	Монтаж обладнання кількість: 2827,8/1000 -Монтаж альтанки-	m	2,8278	<u>17794,39</u> 10560,78	<u>3052,96</u> 273,91	50319	29864	<u>8633</u> 775	<u>119,9680</u> 3,1028	<u>339,25</u> 8,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4032*6	100м3	0,024192	<u>37173,93</u> 37173,93	<u>-</u> -	899	899	<u>-</u> -	<u>547,4000</u> -	<u>13,24</u> -
6	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	m	0,126	<u>21437,54</u> 21097,92	<u>339,62</u> 83,19	2701	2658	<u>43</u> 10	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>33,47</u> 0,1
7	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм кількість: 0,4032*6	100м3	0,024192	<u>525088,01</u> 41377,19	<u>22103,29</u> 7433,47	12703	1001	<u>535</u> 180	<u>534,1060</u> 69,8006	<u>12,92</u> 1,69
8	КБ10-82-1	Збирання альтанки кількість: 5,06*3,945*6	100м2	1,197702	<u>38474,76</u> 31458,74	<u>7016,02</u> 1718,67	46081	37678	<u>8403</u> 2058	<u>396,1060</u> 15,8813	<u>474,42</u> 19,02
		Разом прямі витрати по кошторису					193305	94448	<u>20474</u> 3966		<u>1165,79</u> 38,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					193305 78383 98414 55217 144,5 18856 248522				
		----- Всього по кошторису					248522				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1348,72 117270				

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Силове електрообладнання

Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 178,804 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-2346 варіант 1	Ящик з понижувальним трансформатором ЯТП-0,25 220/36В	шт	2	3570,00	7140
2	1517-1103 варіант 1	Щит розподільчий навісний 1000х650х300мм (ВРП)	шт	1	9530,00	9530
3	1517-1101 варіант 2	Щит розподільчий навісний 700х420мм (АВР1)	шт	1	6038,00	6038
4	1517-1101 варіант 1	Щит розподільчий навісний 600х550мм (ЩС)	шт	1	5250,00	5250
5	1517-1100 варіант 4	Щит розподільчий навісний 450х336 мм (ЩВ)	шт	1	3542,00	3542
6	1517-1100 варіант 1	Щит розподільчий навісний 228х268 мм (ВП1,ВП2)	шт	2	2725,00	5450
7	1517-1100 варіант 2	Щит автоматичного вводу резерву 380В Іном=25А ІР44 520х420мм (АВР2)	шт	1	14916,00	14916
8	1517-1100 варіант 3	Щит управління приотчною вентиляцією Турбовент 380В 20кВт (ЩУЕ)	шт	1	6906,00	6906
9	1517-1526 варіант 5	DIN-рейка L=25см	шт	26	24,84	646
10	1517-1526 варіант 4	Шина мідна N, PE	шт	12	98,00	1176
11	1504-1102 варіант 2	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=160А, Ірозч=125А, 36кА, ІР40 з розчеплювачемTMD 160А EVERLINK COMPACT NSXm160F C12F3TM160L	шт	2	9146,93	18294
12	1504-1066 варіант 1	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=125А, Ірозч=100А, 10кА, ІР20 C120N A9N18367	шт	1	5308,22	5308

1	2	3	4	5	6	7
13	1504-1066 варіант 2	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=125А, Ірозч=80А, 10кА, ІР20 С120N А9N18365	шт	1	4942,30	4942
14	1504-1065 варіант 4	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=63А, Ірозч=63А, 6кА, ІР20 А9F79363	шт	1	1565,48	1565
15	1504-1065 варіант 1	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=63А, Ірозч=50А, 6кА, ІР20 А9F79350 кількість: 1+1	шт	2	1412,01	2824
16	1504-1065 варіант 3	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=63А, Ірозч=32А, 6кА, ІР20 А9F79332	шт	1	1085,76	1086
17	1504-1064 варіант 5	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=63А, Ірозч=20А, 6кА, ІР20 А9F79320	шт	1	958,91	959
18	1504-1064 варіант 2	Вимикач автоматичний силовий 3Р, С, Іном=63А, Ірозч=16А, 6кА, ІР20 А9F79316 кількість: 1+2	шт	3	886,36	2659
19	1504-1059 варіант 1	Вимикач автоматичний силовий 1Р, С, Іном=63А, Ірозч=16А, 6кА, ІР20 А9F79116 кількість: 12+12+3	шт	27	266,74	7202
20	1504-1064 варіант 3	Вимикач диференційний автоматичний силовий 1+N, АС, Іном=63А, Ірозч=16А, 30мА, ІР20 EZ9D34616 кількість: 8+2	шт	10	1042,96	10430
21	1504-1131 варіант 1	Незалежний розчеплювач 2Р, Уном=380В, ІР20 Acti9 iMX А9А26476	шт	1	1379,12	1379
22	1504-1009 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг, 3+0, 3Р, ТNC ETI ETITEC M T12 300/7	шт	3	5502,00	16506
23	1504-1009 варіант 2	Автоматичний ввід резерву 125А, 3Р, 380В, 45кА, CNC YCQ2CB-250	шт	1	19038,53	19039
24	1503-5003 варіант 1	Трансформатор струму 150/5 Т-0,66	шт	3	820,80	2462
25	1504-13320-2 варіант 1	Реле контролю фаз і напруги ORF-06-220-460VAC	шт	1	1219,78	1220
26	1504-11140 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-300	шт	4	818,00	3272
27	1504-4001 варіант 1	Магнітний пускач в корпусі ПМК 12 380В, ІР54, Іном=12А, Уном=380В з тепловим реле РТ 2М 32в (0,4-,63) А0040040002	шт	4	1065,00	4260
28	1701-8004 варіант 1	Лічильник електроенергії 380В, 5(10)А, + PLS-модуль NIK 2303 АТ.1800.М.11	шт	1	3789,31	3789
29	1602-30006 варіант 1	Сигналізатор загазованості MAXI/C	шт	4	960,00	3840
30	1517-1526 варіант 3	Шина вирівнювання потенціалів TBS	шт	1	420,00	420
		Разом				172050

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6754
		Всього по кошторису				178804

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Обладнання до вузла регулювання тепла
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 202,073 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-19123 варіант 1	Циркуляційний насос Grundfos UPS 40-80 F (1шт-резерв)	шт	2	22714,00	45428
2	& 1704-20890- 3	Тепловий лічильник з витратоміром Sharky 775H-40-10F ДУ40 фланцевий	шт	1	38830,00	38830
3	варіант 1 & 17142-1029- 7	Обчислювач теплового лічильника з блоком передачі даних	шт	1	9205,00	9205
4	варіант 1 1808-32056	Триходовий регулюючий фланцевий клапан ф40мм	шт	1	25242,30	25242
5	варіант 1 15011-4037	Електропривід AMV-435	шт	1	17535,00	17535
6	варіант 1 1504-11141	Регулятор електронний ECL Comfort 310	шт	1	30388,05	30388
7	варіант 3 1504-11141	Ключ керування для електронних регуляторів ECL Comfort 310	шт	1	4710,00	4710
8	варіант 1 1517-1119	Панель щитового монтажу для електронних регуляторів ECL Comfort 310	шт	1	3006,15	3006
9	варіант 3 1704-10318	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT	шт	1	2867,00	2867
10	варіант 2 1704-10318	Датчик температури внутрішнього повітря ESM-10	шт	2	1175,00	2350
11	варіант 1 1704-10318	Датчик температури погружний ESMU-100	шт	2	4400,00	8800

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Обладнання системи пожежної сигналізації

Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 47,159 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30002 варіант 1	Прилад пожежний приймально-контрольний Тірас-8П.1	шт	1	11458,00	11458
2	1602-30001 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2	шт	1	1502,00	1502
3	1511-3001 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 V/ 7 А*год	шт	2	819,00	1638
4	1504-13245 варіант 1	Блок резервного живлення БЖ-1230	шт	1	6370,00	6370
5	1602-30006 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	22	453,60	9979
6	2402-4059 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	1	105,60	106
7	1602-30011 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	6	193,20	1159
8	1507-5060 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-1 "Джміль"	шт	1	1062,00	1062
9	1507-5060 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-2 "Пожежа"	шт	6	980,00	5880
10	1507-5060 варіант 3	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт	6	760,50	4563
		РЕЗЕРВ 10%				
11	1602-30006 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	3	453,60	1361
12	2402-4059 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	1	105,60	106

1	2	3	4	5	6	7
13	1602-30011 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	193,20	193 45377 1782 47159

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

Обладнання слабострумних мереж

Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8,851 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1604-5001 варіант 1	Апарат телефонний	шт	1	1900,00	1900
2	& 1602-10235-2	Роутер Ubiquiti UniFi AP AC Pro	шт	1	6615,83	6616
		Разом				8516
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				335
		Всього по кошторису				8851

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

Придбання устаткування та обладнання
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № ТХ-частина арк. №№1-4, специфікація лист №№1,2 відомості тощо

Кошторисна вартість 1673,839 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 1	Нари двохярусні 1300x700мм	шт	40	12870,00	514800
2	560110-3 варіант 1	Комплект парта одномісна із стільчиком	шт	120	3250,00	390000
3	241996-20307 варіант 6	Стілець з відкидними підставками	шт	40	2400,00	96000
4	290518-6130-2 варіант 1	Смітник	шт	24	450,00	10800
5	560110-118 варіант 1	Стіл письмовий однотумбовий 1132x692x750	шт	1	4800,00	4800
6	280222-14073 варіант 1	Столик інструментальний 710x515x870мм	шт	1	7200,00	7200
7	290116-18020 варіант 1	Крісло робоче поворотне 660x685x780-810	шт	1	5600,00	5600
8	280222-17018 варіант 1	Опроміновач бактерицидний підвісний закритого типу / настінний рециркулятор	комплект	1	3620,00	3620
9	2302-13012 варіант 1	Холодильник побутовий 220В	шт	1	14200,00	14200
10	280222-14016 варіант 1	Ліжко медичне функціональне дитяче 1360x775x1200мм	комплект	1	18240,00	18240
11	280222-14094 варіант 1	Шафа медична одностулкова 450x400x1650мм	шт	1	13550,00	13550
12	241996-12009 варіант 1	Стелаж 1300x500x1800мм	шт	3	8120,00	24360

1	2	3	4	5	6	7
13	241996-18014-1	Стіл виробничий серії 600 800x600x850мм	шт	3	5680,00	17040
14	варіант 1 & 1514-10003-1	Піч мікрохвильва, 220В; 348x521x442(Н) мм	шт	3	4800,00	14400
15	560110-116	Шафа для одягу на 1 відділення 400x500x1800мм	шт	17	4560,00	77520
16	варіант 1 1906-15023	Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями	шт	1	390000,00	390000
	варіант 1	Разом				1602130
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1255970	0,007	62917 8792
		Всього вартість устаткування				1665047
		Всього вартість будівельних робіт				8792
		Всього по кошторису				1673839

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-02-02

Обладнання КНС
Зовнішні мережі водовідведення

Основа: креслення (специфікації) № ЗІМ - частина аркуш №5, специфікація лист №2 відомості тощо

Кошторисна вартість 206,305 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1				
1	& 2403-13060-9-3	Установка каналізаційна насосна P=1,6кВт Multilift M.12.1.4 Grundfos	шт	1	121750,00	121750
2	& 1808-30072-3	Насос дренажний, P=1,1кВт Wilo EMU KS 5Ex DO	шт	1	76760,00	76760
		Разом				198510
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7795
		Всього по кошторису				206305

Склав Кошторисник Дерманська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Муляр Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-07
Обладнання дитячих майданчиків
Благоустрій

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1898,383 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 550101-100-17 варіант 1	Ігрова панель Цифри та фігурки LK 608	шт	5	9200,00	46000
2	& 550101-100-38	Колода дерев'яна зігнута S702	шт	1	9250,00	9250
3	& 550101-100-18 варіант 1	Ліана S 705	шт	5	6100,00	30500
4	& 550101-100-29 варіант 1	Столик Для Дитячої Творчості KID238	шт	6	14400,00	86400
5	& 550101-100-23 варіант 1	Спіннер SK105	шт	1	9800,00	9800
6	& 550101-100-24 варіант 1	Велосипед SK101	шт	1	8500,00	8500
7	& 550101-100-25 варіант 1	Коловорот SK102	шт	1	7000,00	7000
8	& 550101-100-26 варіант 1	Лабіринт SK106	шт	1	8500,00	8500
9	& 550101-100-28 варіант 1	Сходи - місток SE704	шт	1	6600,00	6600

1	2	3	4	5	6	7
10	& 550101-100-36 варіант 1	Ігровий комплекс Трикутник LK151.1	шт	1	106500,00	106500
11	& 550101-100-35 варіант 1	Ігровий комплекс Чемпіон-1 T815 NEW	шт	1	51700,00	51700
12	& 550101-100-33 варіант 1	Гойдалка-балансир ТЕ210	шт	1	9900,00	9900
13	& 550101-100-32 варіант 1	Пісочниця Вікінг LK310	шт	6	34650,00	207900
14	& 550101-100-31 варіант 1	Гойдалка-балансир ТЕ201	шт	5	11100,00	55500
15	& 550101-100-37 варіант 1	Карусель ТЕ217	шт	6	37700,00	226200
16	& 550101-100-30 варіант 1	Альтанка без підлоги УТ502.1	шт	6	159400,00	956400
		Разом				1826650
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				71733
		Всього по кошторису				1898383

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]